

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi“:

ar piesūtišanu par:	bez piesūtišanas (saņemot ekspedīcijā) par:
1 gadu 22,—	1 gadu 18,—
1/2 gadu 12,—	1/2 gadu 10,—
3 mēn. 6,—	3 mēn. 5,—
1 „ 2,—	1 „ 1,70
Piesūtot pa pastu un pie atkalpārdevējiem —,13	Par atsevišķu numuru —,10

Latvijas valdības

Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:

Rīgā, pili 2. ist. Tālrūnis 20032
Runas stundas no 11—12



oficiāls laikraksts

svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili 1. ist. Tālrūnis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensējīgām rindām	—,15
par katru tālāku rindām	—,15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru viensējīgu rindām	—,20
c) no privātiem par katru viensl. rindām (par obligāt. sludin.)	—,25
d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas	—,80

98. №

Piektdien, 1936. g. 1. maijā

Deviņpadsmitais gads

Valsts Prezidenta 7. pavēle armijai un flotei.

Lēmums par servitūta nodibināšanu ceļu jaunbūvēm, virzienu grozīšanai, izlabošanai un grantsbedrņu ierīkošanai.

Ministru kabineta sēde š. g. 30. aprīlī.

Pārgrozījumi Pasta tarifā.

Takse par atlīdzību privātu transporta līdzekļu īpašniekiem, kurus lieto ugunsdzēsības rīku un ugunsdzēsēju komandu pārvadāšanai.

Rikojums mājas alus darīšanas lietā.

Iekšlietu minist. lēmumi par: 1) Literatūras un mākslas biedrības, 2) Latv. universitātes Maz-Salaces studentu biedr. un 3) Skujienes un apkārtnes apvienotās kultūras biedrības likvidēšanu.

Valsts Prezidenta 7. pavēle armijai un flotei

1936. g. 30. aprīlī.

1. §.

Kandidātu saraksta kārtībā amatos ieceltos paaugstināt: Brumoto vilcienu pulka kapteini Alfrēdu Rubeni par pulkvedi-leitnantu ar izdienu no šīs dienas; 3. Jelgavas kājnieku pulka kapteini-leitnantu L. k. o. k. Leo Bergmani — par kapteini ar izdienu no 1925. g. 10. oktobra un 2. Ventspils kājnieku pulka kapteini-leitnantu Kārli Vitoliņu — par kapteini ar izdienu no 1929. g. 1. oktobra.

2. §.

Atvaļināto aktīvo kara dienestu, ieskaitot zemessargos, maksimālo vecumu sasniegušo Latgales artilērijas pulka pulkvedi-leitnantu Ferdinandu Richteru un piešķir viņam tiesību atvaļinājumā valkāt karavīra ietēru.

3. §.

Dienesta labā pārvietoju: Armijas štāba pulkvedi-leitnantu L. k. o. k. Nikolaju Kalniņu uz Kara tiesu, atbrīvojot no Valsts Prezidenta pils komandanta amata; 3. Jelgavas kājnieku pulka pulkvedi-leitnantu L. k. o. k. Raimundu Bēbri uz Armijas štābu, Vidzemes divīzijas pārvaldes pulkvedi-leitnantu Jāni Streipu uz 3. Jelgavas kājnieku pulku, Kara tiesas pulkvedi-leitnantu Kārli Graupneru uz Latgales artilērijas pulku; 4. Valmieras kājnieku pulka kapteini Jāni Birzuli uz 9. Rēzeknes kājnieku pulku, pie tam paaugstinot par pulkvedi-leitnantu ar izdienu no šīs dienas; 8. Daugavpils kājnieku pulka kapteini L. k. o. k. Alfrēdu Plāto, Kurzemes divīzijas pārvaldes virsleitnantu Maksi Latsonu un 7. Siguldas kājnieku pulka virsleitnantu Hariju Nātiņu uz Armijas štāba bataljonu; Sakaru bataljona kapteini L. k. o. k. Valdemāru Šveifertu un Zemgales divīzijas pārvaldes kapteini Jāni Tomsonu vienā otra vietā; 2. Ventspils kājnieku pulka kapteini L. k. o. k. Krišjāni Regutu uz Kurzemes divīzijas pārvaldi; 7. Siguldas kājnieku pulka kapteini Pēteri Briedi uz 8. Daugavpils kājnieku pulku; 9. Rēzeknes kājnieku pulka kapteini-leitnantu L. k. o. k. Ģirni Viriņu uz 7. Siguldas kājnieku pulku, paaugstinot par kapteini ar izdienu no 1929. g. 1. marta, un 7. Siguldas kājnieku pulka kapteini-leitnantu Kārli Gūtmāni uz Armijas štābu.

4. §.

Pārvietoju pēc pašu vēlēšanās: 9. Rēzeknes kājnieku pulka pulkvedi-leitnantu Nikolaju Plāsi uz 12. Bauskas kājnieku pulku un 7. Siguldas kājnieku pulka kapteini Kārli Aboltiņu uz 4. Valmieras kājnieku pulku.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Lēmums

par servitūta nodibināšanu ceļu jaunbūvēm, virzienu grozīšanai, izlabošanai un grantsbedrņu ierīkošanai.

Pieņemts uz likuma par zemes ceļiem Lik. krāj. 1935. g. 113, 50. panta pamata.

A. Ceļu jaunbūvēm, virzienu grozīšanai un izlabošanai nodibināti sekoši servitūti uz zemāk minētiem zemes gabaliem:

I. Salaspils nometņu — šauļlauka ceļa iztaisnošanas vajadzībām:

1) uz 3094 kvadrātmetru lielo zemes gabalu n. a) Alidei-Juliannai Puriņš, dzim. Kalniņš, b) Lilijai Jāņa meitai Puriņš, c) Konstantīnam-Rūdolfam Jāņa dēlam Puriņam, d) Ernai-Alidei Jāņa meitai Vašulis, dzim. Puriņš, un e) mir. Arnolda-Frīdriha Jāņa dēla Puriņa mantojuma masai; f) atraitnei Gertrūdei-Juliannai Puriņš, dzim. Balodis, un Vilnim Puriņam piederošām un no Rīgas apriņķa Salaspils pag. Salaspils muižas atdalītām Stakebārdzū Nr. 6 mājām, ar zemes grām. reģ. 5665. num.

II. Ziedīņu stacijas I šķiras pievedceļa vajadzībām:

1) uz 8806 kvadrātmetru lielo zemes gabalu no Augustam Jāņa dēlam Spožumam piederošā Rīgas apriņķa Skultes pagasta no Skultes muižas atdalītā zemes gabala „Silzemnieki“ 72F, ar zemes grām. reģ. 7281. num.

2) uz 2448 kvadrātmetru lielo zemes gabalu no Reinholdam Pētera dēlam Tēferim piederošā Rīgas apriņķa Skultes pag. no Skultes muižas atdalītā zemes gabala „Kamenes“ 71F un 71Fa, ar zemes grām. reģ. 14024. num.

III. Grantsbedrņu ierīkošanai šoseju un zemes ceļu izbūves un uzturēšanas vajadzībām:

1) uz 5170 kvadrātmetru lielo zemes gabalu no Amalijai Dāva meitai Starks, dzim. Reins, piederošām Valmieras apriņķa Kauguru pagasta, no Kauguru muižas atdalītām Mīsas mājām, zemes grām. reģ. 708. num.

2) uz 1060 kvadrātmetru lielo zemes gabalu no Antonam Karola dēlam Kampānam, Antonam Donata dēlam Motivanam, Dominikam Pētera dēlam Kokinam, Bārtulim Kazimira dēlam Baikam, Staņislavam Karola dēlam Kampānam, Benediktam Ignata dēlam Kokinam, Marijai Ādama meitai Kokins, Annai Ignata meitai Kokins, Staņislavam Staņislava dēlam Baikam, Veronikai Staņislava meitai Baikai, Monikai Staņislava meitai Baikai, Teklai Staņislava meitai Baikai, Marijai Staņislava meitai Baikai, Adamam Donata dēlam Motivanam; Jurim Jura dēlam Kokinam un Ambrozijam Pētera dēlam Kokinam piederošas Daugavpils apriņķa Liksnas pag. Svētīņu sādžas 12. viensētas, zemes grām. reģ. 28065. num.

B. A pantā minēto zemes gabalu robežas dabā apzīmē Satiksmes ministrija. 1936. g. 23. aprīlī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1936. g. 30. aprīlī.

1. Pieņem pārgrozījumus un papildinājumus Valsts civildienesta nolikuma II pielikumā.

2. Apspriež likumprojektu par sporta organizācijām un fizisko kultūru; lēmumus atliek.

Finanču ministra L. Ēķa runa radiofonā 30. aprīlī.

Finanču ministrs L. Ēķis vakar radiofonā sacīja šādu runu:

Ministru kabinets vakardienas sēdē pēc vairākām intensīvām darba sēdēm pieņēma 1936./37. saimniecības gada valsts budžetu, kas ir noslēgts uz Ls 159.611.466,— ienākumu pusē un Ls 159.498.569,— izdevumu pusē, uzrādot atlikumu Ls 112.897,—.

Pa atsevišķām ministrijām budžeta summas sadalās sekojoši:

Ieņēmumi.	La
Valsts Prezidents	11.200
Ministru kabinets	95.245
Ārlietu ministrija	465.000
Tieslietu ministrija	2.054.408
Iekšlietu ministrija	1.375.308
Izglītības ministrija	3.691.131
Finanču ministrija	128.893.773
Zemkopības ministrija	11.443.150
Satiksmes ministrija	10.756.285
Tautas labklājības ministrija	652.855
Kara ministrija	173.111
Kopā	159.611.466

Izdevumi.	Ls
Valsts Prezidents	180.480
Ministru kabinets	1.124.211
Valsts kontrole	1.034.571
Ārlietu ministrija	2.107.747
Tieslietu ministrija	8.711.120
Iekšlietu ministrija	12.373.719
Izglītības ministrija	22.942.645
Finanču ministrija	18.616.457
Zemkopības ministrija	26.575.745
Satiksmes ministrija	13.375.055
Tautas labklājības ministrija	19.956.819
Kara ministrija	32.500.000
Kopā	159.498.569

Budžeta projekts, kādu to bija izstrādājis Finanču ministrija, uzrādīja drusku zemāku skaitli, 157,5 milj. latu ienākumu un izdevumu pusē. Kopš tā laika, kad Finanču ministrija iesniedza savu projektu, ir pagājis jau labs laiks, un daudz kas ir kļuvis šai laikā pārredzamāks, un deva arī mums iespēju paaugstināt budžeta kopsummu līdz nupat minētiem 159,6 milj. latu.

Budžeta pieaugšana gadu no gada pēdējā laikā ir dabīga parādība. No vienas puses tas pierāda, ka visa saimnieciskā dzīve visa valstī un zemē pakāpeniski atgūst savus agrākos spēkus un intensivitāti. Tas pierāda arī, ka apgrozījumi atsevišķu pilsoņu un uzņēmumu budžetos tāpat pakāpeniski pieaug kā valsts budžets. Mēs zinām, ka vajadzību un ļoti nepieciešamu vajadzību ir daudz, ka ir ļoti daudz vēl tādu trūkumu mūsu zemē un valstī, kurus mēs labprāt vēlētos novērst un uzlabot iespējami īsā laikā, bet ko mēs diemžēl nevaram līdzekļu trūkuma dēļ un kā jaunu līdzekļu sagādāšana ir aprobežota. Valsts budžeta pieaugums ir šo vajadzību un nepieciešamo prasību apmierināšana iespējami maksimālās robežās, paturot vienmēr prātā, ka valsts budžets nedrīkst pieaugt tādos apmēros, ka tas kļūtu par smagu slogu tai pašai saimnieciskajai dzīvei, kurās pamatā valsts budžets tiek lūkots.

Jā valsts budžets šogad tuvojas skaitļiem, kādi ir bijuši pirmskrīzes laikos, tad tam ir savs attaisnojums, lai gan es negribu teikt, ka mēs tiešām visur un visās nozarēs būtu krīzi pārdzīvojuši un varētu nākotni skatīt bezrūpīgi, jo pasaules saimniecība arī vēl pilnīgi stabila nav. Bet nekādas grūtības mūs vairs nevarēs pārsteigt nesagatavotus, kā tas bija agrākos gados, pie tā laika kārtības.

Mūsu budžets šogad tuvojas 1931.-32. gada budžetam, kad apstiprinātais budžets, ieskaitot papildu budžetus, sasniedza 161,4 milj. latu. Šī gada budžets ir par 8,6 milj. latu lielāks nekā pagājušā

saimniecības gada budžets, kas bija sabalansēts ar nelielu atlikumu uz 150,9 milj. latu. Ja mūsu dzīves apstākļi un saimnieciskā konjunktūra iekšzemē un ārzemes paliktu tādi stāvokļi, ar nelieliem grozījumiem uz leju vai uz augšu, kā tas ir acīmredzīgi, tad mūsu valsts budžeta normālie apmēri varētu būt tādi, kā nupat pieņemtais valsts budžets, t. i. drusku zem 160 milj. latu. Ar tādu budžetu ir iespējams apmierināt visnepieciešamākās vajadzības, ir iespējams arī plānveidīgi paredzēt zināmus kapitāla ieguldījumus, izvest būves un celt un nodrošināt saimnieciskās dzīves pamatus, dot reālu iespēju un drošu pamatu galvenām ražojošām nozarēm, nodrošināt algoto darbinieku izpeļņas, viņu pensijas, un dot stabilitātes un nodrošinājuma sajūtu ikvienai Latvijas pilsoņa dzīvei. Latvijas nacionālajai valdībai ar Valsts Prezidentu Dr. K. Ulmani priekšgalā saimnieciskos un finansālos jautājumos ir tikai viena vēlēšanās — vadīt saimniecību un finanses tā, lai mūsu zemes ražojošie spēki varētu strādāt netraucēti un būtu droši par sava darba augļiem, lai visiem tiem, kam sava dzīve un eksistence jānodrošina ar savu darbu, ar savām rokām, ar savu prasmī un smadzenēm, šī dzīve dotu to labāko, ko spēj mūsu tēvija, un lai šī dzīve arvien, dienu no dienas un gadu no gada kļūtu labāka, kļūtu dziļāka, un lai katras ģimenes un atsevišķa pilsoņa budžets būtu stabils un drošs, lai katrs, kas grib un prot strādāt, justos laimīgs un drošs savā darbā un apmierināts un priecīgs baudīt sava darba augļus.

Budžeta pieaugumu, salīdzinot ar pagājušo gadu, par 8,6 milj. latu attaisno arī pirmā kārtā nesen atpakaļ notecējušā budžeta gada aprēķinu rezultāti, 1935.-36. gada budžeta noslēgums dod man iespēju kalkulēt un ar diezgan lielu precizitāti noteikt tekošā saimniecības gadā paredzamos ienākumus.

Pieejot pie ienākumu novērtējuma ar visu objektivitāti, ienākumu pusē minētā summa, saimnieciskajai konjunktūrai un visai mūsu valsts saimnieciskajai dzīvei risinoties tādā pat ritmā un plāksnē kā līdz šim, arī šos 8,6 milj. latu vairāk noteikti dos. Ka šie aprēķini nav bez pamata, rāda pagājušā gada budžeta realizēšanās, kurā ar uzviju attaisnojusi pagājušā gada taisītos aprēķinus visā visumā un devusi pat zināmu pārsniegumu, par kuru sīkāk runāšu vēlāk. Pagājušā 1935./36. g. budžets pret 1934./35. g. parkārtoto budžetu uzrādīja tāpat apm. 8 milj. latu pieaugumu. Un ja pagājušā gadā šeit jūsu priekšā — tāpat radiofonā — es piegāju ar zināmām bažām pie dažiem ienākumu posteņiem, tad man jāsaka, ka šogad esmu daudz drošāks visos ienākumu posteņu aprēķinos un man nav šaubu, ka tiešām līdz budžeta gada beigām tie arī realizēsies. Bet, kā jau teicu, ja nenotiek nekāda konjunktūras maiņa sliktā nozīmē, tad ir drošs pamats pieņemt, ka aprēķini arī šī budžeta realizēties tikpat labi un izdevīgi, kā tas notika pagājušā gadā, jo iztrūkums vienā otrā postenī tiks atsvērts ar ienākumu pārsniegumu citos posteņos, ka to vērojām un redzējām piepildāmies 1935./36. gadā.

Pagājušā budžeta gada ienākumu parskati rāda šādu ainu:

Nodokļi. Progresīvā ienākumu nodokļi bija paredzēti pag. gadā ieņemt 3,7 milj. latu; faktiski ieņemti pagājušā budžeta gadā 4,3 milj. ls, tā tad par 635.000 latu vairāk nekā bijām paredzējuši budžetā. Krīzes ienākumu nodokļi bijām paredzējuši ieņemt 2,6 milj. ls; ieņemti 2,89 milj. ls vai par 291.000 ls vairāk, nekā budžetā paredzēts. Naudas un kapitāla nodokļi bijām paredzējuši 400.000 latu;

ieņemts 517.000 vai par 117.000 latu vairāk. Lauku un pilsētu nekustamas mantas nodokli bijām paredzējuši 3,1 milj. ls, ieņemts 3,343 milj., tā tad par 243.000 latu vairāk. Krīzes nodokli no nekustamas mantas nodokļa bijām paredzējuši 3 milj. latu; ieņemts 2,941 milj. vai par 59.000 mazāk. Tāpat mazāk par 114.000 latu ir devis atsavinājumu, mantojumu, dāvinājumu un ārkārtējās peļņas nodoklis. Tirdzniecības un rūpniecības nodoklis, kuru bijām paredzējuši 4 milj. 328. tūkst. latu, ir devis 6 milj. 214 tūkst., tā tad par 1.886.000 vairāk nekā paredzēts. Patentu nodoklis 680.000 latu vietā devis 751.000 latu, t. i. par 71.000 ls vairāk. Apdrošināšanas nodoklis 1,505 milj. latu vietā devis tikai 981 tūkst., t. i. par 524 tūkst. latu mazāk. Zimognodoklis 11 milj. latu vietā devis 11,670 milj. latu, t. i. 670.000 vairāk.

Nodokļu daļa pēc tautsaimnieciskā pārskata ir devusi pagājušā gada budžeta par 3.133.000 latu vairāk nekā bija paredzēts. Šis nodokļu pieaugums nav tik daudz izskaidrojams ar pašu nodokļu pieaugumu, sevišķi progresīvā ienākuma un tirdzniecības-rūpniecības nodokļu daļā, kur pārsniegums par budžetu ir sevišķi liels. Pieaugums izskaidrojams ar to, ka pagājušā gadā ir bijusi sevišķi rosīgi vecie nodokļu parādnieki ar savu veco parādu kārtotāšanu, un uz šī rēķina šis nodoklis pārsniedz budžeta aprēķinātos apmērus.

Akcīžu nodaļā arī ir pārsniegums: piem., dzērienu akcīzes ir ieņemts 309 tūkst. latu vairāk nekā paredzēts, tāpat petrolejas akcīzes 245.000 un pārējo akcīžu 196.000 latu vairāk. Mazāk ir devusi akcīze no tabakas un čaulītēm par 302.000 latu, bet kopsummā akcīžu ienākumi, kas bija aprēķināti uz 19.390.000 latu, devuši 19.839.000 latu, t. i. par 448.000 latu vairāk.

Bēdīgāka aina ir ar muitām. Ievēdun izveidmuitas un pārējos muitas nodokļus kopsummā pag. gada budžeta bij paredzēts ieņemt 29 milj. latu, ieņemts turpretim tikai 25,094 milj. latu, t. i. par 3,9 milj. latu mazāk nekā to bija paredzējis.

Dažādas citas nodevas un atdizības, pasu un uzturas apliecību un tiesu nodevas nav gluži realizējušās paredzētos apmēros, bet iztrūkums ļoti neliels. Importa atļaujas devušas par 964.000 latu vairāk nekā budžeta bija paredzēts. Kopsummā šis dažādas un sīkas nodevas un nodokļi, kur bija paredzēts ieņemt 10 milj. 940 tūkst. latu, ir devuši 11 milj. 897 tūkst. latu, t. i. par 956.000 latu vairāk.

Trešā ienākuma nodaļa — monopoli — aina nav tik iepriecinoša, kā nupat minēju divās iepriekšējās nodaļās.

Spirta un degvīna monopols, no kura kopsummā bija paredzēts saņemt 20 milj. latu valsts ienākumos, ir turpat šos ienākumus arī devis: tas devis 19.977.000 latu; pietrūkst tā tad tikai 23.000 latu.

Cukura monopols paredzēto 12 milj. latu vietā iemaksājis valsts ienākumos kā peļņu tikai 10 milj. latu; trūkst 2 milj. latu.

Pieaugumu ir devis pasta, telegrāfs un telefons. Paredzēts bija ieņemt 3.148.000 latu, bet šis iestādes devušas 3.609.000 latu, tā tad par 461.000 ls vairāk.

Valsts meži, zemes un ēkas paredzēto 8.464.000 latu vietā devuši 8.805.000 ls, tā tad par 341.000 latu vairāk nekā budžeta paredzēts.

Dzelceļi bija paredzējuši iemaksāt ienākumos 4.273.000 latu, — iemaksāts ienākumos 4.275.000 latu. Pārējie uzņēmumi nav gluži realizējuši paredzēto peļņu un tur ir iztrūkums par 240.000 latu. Valsts kredītiestāžu un valsts kapitālu peļņa, kas bija paredzēta 2.110.000, devuši 2.368.000 latu, tā tad par 258.000 latu vairāk.

Kopsummā budžeta paredzētie ienākumi, neskatoties uz muitas, cukura monopola deficītu, bet vēra ņemot citos postēnos minētos pārsniegumus, ir realizējušies gandrīz eksakti budžeta paredzētajā summā, t. i. 150 milj. 930 tūkst. latu ir bijuši pagājušā budžeta gada ienākumi pret paredzēto 150 milj. 960 tūkst. latu.

Izdevumos ir ieturēta taupība, un krediti atļauti tikai nepieciešamības robežās, un rezultātā līdz 1. aprīlim faktiski izdots tikai 140.005.000 latu. Bet vecu rēķinu kārtotāšanai ir vēl rezervēti, saskaņā ar budžeta likumu, 8.367.000 ls, un ja visas šos vecos rēķinus vajadzētu samaksāt vai rezervētos kreditus vajadzētu realizēt, izdotot tos budžeta likumā paredzētā 3 vai 6 mēnešu laikā, tad kopsummā pagājušā budžeta gada izdevumi būs 148.372.000 latu, un paredzamais tirais ietaupījums un budžeta faktiskais atlikums pag. gadā pirmo reizi kopš ilgiem gadiem būs 2.600.000 latu.

Šis atlikums vai ietaupījums var arī vēl palielināties atkarībā no tam, vai būs nepieciešams minētos rezervētos 8.367 milj. latu vecu rēķinu un vecu saistību kārtotāšanai arī faktiski izdot. Es ceru, ka viss nebūs jāizdod, un tādēļ iespējams, ka atlikums būs vēl mazliet lielāks. Tā tad pildot pagājušā gada budžetu, esam pēmuši vēra Valsts un Ministru Prezidenta aizrādījumus izbeigt deficīta saimniecību un saimniekot budžeta ar atlikumu, lai uzkrātu atkal rezerves.

Izejot no šiem faktiem un vērojot tikpat rūpīgi kā pagājušā gadā mūsu saimnieciskās dzīves attīstību, mēs esam tekošā gada budžetu sastādījuši un apstiprinājuši par 8,6 milj. latu augstāku nekā 1935./36. g. noslēgto.

Šī budžeta gada ienējumus esam paredzējuši sekojošus skaitļus:

Nodokļi. Progresīvais ienākuma nodoklis paredzēts 6,7 milj. latu pret 7,2 milj. latu, kas faktiski ieņemti 1935./26. budžeta gadā. Lauku un pilsētu nekustamas mantas nodoklis paredzēts 6,4 milj. ls pret 6,2 milj. faktiski ieņemtiem. Tirdzniecības un rūpniecības nodoklis paredzēts 5,16 milj. latu pret faktiski ieņemtiem 6,02 milj. latu. Naudas kapitālu un augļu nodoklis paredzēts 0,38 milj. latu pret faktiski ieņemtiem 0,52 milj. latu. Kopā personīgie nodokļi paredzēti 11,94 milj. ls pret pagājušā gadā faktiski ieņemtiem 12,82 milj. latu.

Apdrošināšanas un atsavināšanas un mantas bezatlīdzības pārejas nodoklis paredzēts 2,3 milj. latu pret pag. budžeta gadā faktiski ieņemtiem 2,35 milj. ls. Apdrošināšanas nodoklis paredzēts 1,2 milj. ls pret 0,98 milj. ls faktiski ieņemto, un pārējie apdrošināšanas nodokļi paredzēti 0,33 milj. ls pret faktiski ieņemtiem 0,48 milj. ls. Kopā apdrošināšanas nodokļi uzņemti budžeta par 3,84 milj. latu pret 3,81 milj. ls, kas pagājušā gadā faktiski ieņemti. Zimognodoklis paredzēts 11,65 milj. ls pret faktiski ieņemtiem 11,67 milj. latu; patentu nodoklis paredzēts 0,68 milj. ls pret 0,75 milj. ls.

Akcīzes: tabakas un čaulītes akcīze paredzēta 13,76 milj. ls pret faktiski ieņemtiem 13,77 milj. latu; dzērienu akcīzes paredzēts ieņemt 2,87 milj. latu pret 2,98 milj. latu un pārējās akcīzes paredzēts ieņemt 2,91 pret 3,09 milj. latu. Kopsummā akcīzes ienākumi paredzēti 19,54 milj. latu apmērā pret pagājušā budžeta gadā faktiski ieņemtiem 19,84 milj. latu.

Kā redziet, personīgie nodokļi, ienesīguma nodokļi, apdrošinājumu nodokļi, zimognodoklis, patentu nodoklis un akcīzes visas visumā nav paaugstināti pret nupat notecējušo budžeta gadu, bet gan pat mazliet samazināti, jo pagājušā gadā liela daļa personīgo nodokļu, kā progresīvais ienākuma nodoklis un tāpat tirdzniecības un rūpniecības nodoklis lielā mērā deva pārsniegumu pret aprēķinu sakarā ar to, ka pastiprinātā kārtā ienāca vecie parādi. Man nav gluži tādas cerības šai gadā, jo es gribu cerēt, ka nodokļu parādnieku mūsu valstij un pašvaldībām ar katru dienu, nedēļu un katru gadu paliks arvien mazāk, līdz sasniegs normālo minimumu, kāds ir visās citās valstīs, kurās dzīvo godīgi pilsoņi, godīgi nodokļu maksātāji un savu pienākumu apzinīgi pildoši pilsoņi.

No ievēdmuitas esam paredzējuši ieņemt 27,13 milj. latu pret pag. gada budžeta paredzētiem 27,8 milj. latu, bet faktiski ieņemti ir tikai 23,8 milj. latu. No ievēdmuitas esam paredzējuši ieņemt 1 milj. latu pret 0,85 milj. ls. Kopsummā no muitām esam paredzējuši ieņemt 28,130 milj. latu. Kā jau teicu, šogad muitas ir devušas 25,094 milj. latu. Šeit man jāsaka, ka šogad es pielikšu visas pūles, lai muitas ienākumi tiešām to dotu, kas budžeta paredzēts, un šeit no manas puses un finanču resora sagaidāma divējāda rīcība. Pirmām kārtām, ja turpināsies tikpat labvēlīgs valūtas stāvoklis, kāds tas ir acīmredzīgi un turpināsies visu notecējušo gadu, — un nav iemesla pieņemt, ka tas varētu pasliktināties nākošos mēnešos, — tad arī pilsoņu ērtības un cenu palētināšanas nolūkos šovasar un turpmākos ceturksņos ielaidīsim vairāk ārzemju preču. Ar šādu pastiprinātu ārzemju preču ielaidīšanu, es domāju, pildīsies muitas kase, un arī iedzīvotāji iegūs, jo diemžēl man jāsaka, ka vietējie ražojumi vienā otrā gadījumā ir dārgāki nekā tiem vajadzētu būt, un tie ir dārgāki pat nekā ārzemju ražojumi, kuriem nākas maksāt daudzus gadījumos diezgan augstas un ievērojamas muitas. Otrs paņē-

miens muitas ienākumu realizēšanā būs tai virzienā, ka nevarēšu turpināt sniegt no valsts kases tik lielu atbalstu mūsu eksporta rūpniecībai, kā tas līdz šim ir darīts. Kā zināms, ievēdmuitas atmaksas un piemaksas par ievēstām izejvielām mūsu eksporta rūpniecībai un arī muitas piemaksas par vietējā tirgū ņemtām izejvielām pagājušā budžeta gadā sniedzās pāri par 3 milj. latu, kuru taisni, kā redziet, iztrūkst paredzēto muitas ienākumu budžeta. Es negribu teikt, ka visi šie 3 miljoni būtu ienākuši muitai, ja nebūtu piekopta šī ievēdmuitas atmaksu politika rūpniecības izejvielām. Vismaz vienā daļā, kur lieta grozās ap tiešām muitas atmaksām, muitas ienākumos šis summas neienāktu, jo nebūtu vajadzīgā izejviela varējusi ienākt, ja arī nebūtu noticis šī rūpniecības ražojuma eksports. Tomēr tādos apmēros piemaksāt kā līdz šim, sevišķi tas sakāms par salīdzināmību un pa daļai par pārrūpniecību, turpināties nevarēs, un tūlīt šīs dienas, pēc tam, kad esmu atbrīvojis no budžeta darbiem, ķeršos pie šī jautājuma, un rūpnieku kungiem drīzumā būs jāapmierinās ar eksporta valūtas klauzulu un tikai tiešām muitas atmaksām par faktiski saņemtiem izejvielām, izņemot dažus gadījumus, kur ir tiešām attaisnojams arī atmaksāt muiņu par vietējā tirgū iegūtam izejvielām.

Kopsummā visa nodokļu nodaļa pēc pieņemtā budžeta paredzēts ieņemt 82,48 milj. latu pret 80,75 milj. faktiski ieņemtiem un 81,5 milj. pagājušā gadā paredzētiem ienākumiem.

Otrā ienākumu nodaļā — nodevas un atlīdzības, kas sastādās no dažādiem sīkiem atsevišķiem posteņiem, bet kas kopsummā pagājušā gadā ir devusi 12,34 milj. latu, šogad ir paredzēts ieņemt 12,81 milj. latu. Paaugstinājums, kā redziet, ļoti nenozīmīgs, un es esmu pilnīgi pārliecināts, ka šī summa arī faktiski ienāks.

Trešā ienākumu nodaļā ir monopoli, valsts uzņēmumu un kapitālu peļņa. Vēra ņemot pagājušā gada ļoti labos rezultātus, kādus devis spirta un degvīna monopols, kas kā jau pieminēju, pilnā mērā realizējis budžeta paredzēto, un ievērojot gan degvīna, bet it sevišķi latola patēriņa straujo pieaugumu, esmu paredzējis ieņemt 1 milj. latu vairāk nekā pagājušā budžeta gadā, t. i. 21 milj. pret 20 milj. latu. Jūs jau ziniet, ka automobiļus mēs laižam ievest atkal katrai nopietnai vajadzībai. Cukura monopola esmu paredzējis ieņemt 12 milj. latu, tāpat kā pagājušā budžeta gadā, un cerams, ka šogad cukura monopols arī šo summu varēs dot. Par 2 milj. latu pieauguši pasta un telegrāfa ienākumi, t. i. uz 5,04 pret 3,43 milj. latu, kas faktiski ieņemti pagājušā budžeta gadā. Izskaidrojams šis pieaugums ar to, ka vairojas ienākumi no radiofona, no telegrāfa, telefona un pasta; pasta ienākumi pieaug tāpēc, ka visas iestādes maksā par saviem sūtījumiem līdzīgi privātām personām un privātām iestādēm. Kopsummā ir paredzēts no monopoliu peļņas ieņemt 38,46 milj. latu pret 35,25 paredzētiem nupat notecējušā budžeta gadā.

Valsts uzņēmumu peļņu no dzelzceļiem, ūdens satiksmes uzņēmumiem, lauksaimniecības uzņēmumiem, mežsaimniecības, rūpniecības u. t. l. kopsummā ir paredzēts ieņemt 16,68 milj. latu pret faktiski ieņemtiem 13,6 milj. ls. Pieaugums — 3 milj. ls — faktiski arī ienāks no mežsaimniecības sakarā ar cenu paaugstināšanu mežu izsolēs un mežu materiālu pārdevumos vietējām vajadzībām un mežu materiālu taupību vietējā lauku būvniecībā, kura, kā to zemkopības ministra kungs vairākkārt uzsvēris, sekošā saimniecības gadā pastiprinātā kārtā pāries uz ugunsdrošo materiālu pielietāšanu savas būves.

Kopā monopoli, valsts uzņēmumu un kapitālu peļņa paredzēta 55.420.000 latu pret pag. gadā faktiski ieņemtiem 47.230.000 ls. Galvenais pieaugums, kā to redziet, ir 3 milj. latu mežsaimniecībā, 2 milj. latu pasta un telegrāfa ienākumos, 2 milj. latu cukura monopola un 1 milj. latu spirta monopola.

No valsts īpašumu izmantošanas un naudas kapitālu augļiem ir paredzēts ieņemt mazāk kā pagājušā gadā. Pag. budžeta gadā bija paredzēti 2.150.000 latu, šogad paredzēts ieņemt tikai 830.000 latu. Pārējos tekošos ienējumos paredzēts ieņemt 3,5 milj. latu pret faktiski ieņemtiem 3,74 milj. latu.

Kopā tekošos ienējumus paredzēts ieņemt 155,04 milj. ls pret pagājušā gadā kārtējos ienējumos faktiski ieņemtiem 146,22 milj. latu un budžeta paredzētiem 146,298 milj. latu.

Kapitālo ieguldījumu ienējumus sasniedz 4 milj. 570 tūkst. latu pret faktiski ieņemtiem 4 milj. 710 tūkst. latu.

Kopsummā, kā jau teikts šī gada budžeta ienējumam ir 159 milj. 610 tūkst. latu pret 150 milj. 930 tūkst. latu nupat notecējušā budžeta gadā.

Izdevumu pusē, apskatot izdevumus pēc tautsaimnieciskās klasifikācijas, salīdzinot gada budžetu ar iepriekšējo, redzam sekojošu ainu:

Administratīvos valsts iestāžu uzturēšanas izdevumos atalgojumiem šogad ir paredzēti 36,9 milj. latu pret 34,8 milj. latu pagājušā gadā. Pieaugums galvenā kārtā izskaidrojams ar to, ka līdz šim no bezdarba fonda algotie tā sauc. intelliģentie bezdarbnieki ar budžeta gadu tiks uz visiem laikiem likvidēti un, dabūjot arī piemērotu nosaukumu „rezerves darbinieki“, algoti no to resoru līdzekļiem, kur viņi faktiski līdz šim strādā. Līdz ar to būs likvidēta viena ļoti nevēlama parādība mūsu valsts dzīvē, ko mēs agrākos gados saucām par „intelliģences bezdarbu“. Likvidējot šos agrākos gados uzkrājušos intelliģentos bezdarbniekus, mēs esam pārliecināti un darīsim visu nepieciešamo, lai šāda parādība mūsu valsts dzīvē vairs turpmāk neatkārtotos, kad mēs zinām, ka mūsu zemē ir nevis darba roku pārpalīkums, bet gan trūkums. Vasarā mums nākas ievest laukstrādniekus no kaimiņvalstīm, lai varētu apstrādāt savus laukus un druvas, un tai pašā laikā mūsu pilsētu kancelejas pārpildītas ar pūsgataviem, dzīvei vāji sagatavotiem kancelejas darbiniekiem, kas, nevarēdami sasniegt to, ka skolā iedami cerējuši, kļūst par dzīves pabērniem un neapmierinātiem.

Pārējos izdevumos iestāžu uzturēšanai paredzēti 12,2 milj. latu pret 10,6 milj. latu pag. gadā. Pieaugums izskaidrojams galvenā kārtā ar to, ka turpmāk visas iestādes, līdzīgi ar privātām, apmaksā savus pasta sūtījumus.

Izglītības un citiem pabalstiem kultūras veicināšanai paredzēti 10,85 milj. latu pret 11,76 milj. latu pag. gadā. Šis samazinājums izskaidrojams ar to, ka lai gan skolotāju skaits un skolās esošo bērnu skaits arī šogad ir pieaudzis, salīdzinot ar iepriekšējo gadu, esam atraduši par nepieciešamu daļu no skolotājiem, ko algo valsts priekš pašvaldībām, pakāpeniski nodot atpakaļ pašvaldību algošanai, sevišķi mūsu lielāko pilsētu pašvaldībām, jo neredzu attaisnojumu, ka apstākļos, kad pašvaldību budžeti visā visumā ir vēl labākā stāvoklī nekā valsts budžets, valsts kasei nāktos uz pašvaldību rēķina algot pašvaldību obligātorisko skolu personālu pilnā apmērā.

Sociālos izdevumus kopsummā ir paredzēti 17,1 milj. latu pret 14,5 milj. latu pagājušā budžeta gadā. Pieaugums ir pensijās, sakarā ar pensiju likuma grozījumu, pieaugums ir ārstniecības izdevumos par 1 milj. latu, un pieaugums ir arī sociālās apgādības izdevumos par apm. 1,1 milj. latu.

Tautsaimniecības veicināšanai, pirmā kārtā lauksaimniecības veicināšanai, ir paredzēti 17,55 milj. latu pret 17,2 milj. latu; tāpat citu tautsaimniecības nozaļu veicināšanai paredzēti 310.000 latu pret 200.000 latu pagājušā gadā. Soseju, zemesceļu un ūdensceļu uzturēšanai paredzēti 3,81 milj. latu pret 3,5 milj. latu pagājušā gadā. Piemaksas monopoliem un uzņēmumiem paredzētas 630.000 latu pag. gadā. Meliorācijai paredzēti 1,97 milj. pret 1,87 milj. latu pag. gadā.

Fonds neparedzamām vajadzībām Ministru kabineta rīcībā paliek negrozīts tāpat kā pagājušā gadā 1,9 milj. latu apmērā. Kara ministrijas izdevumiem paredzēti 28,81 pret 28,21 milj. latu pag. gadā.

Kopsummā tekošiem izdevumiem paredzēti 133,16 milj. latu pret 133,47 milj. latu.

Kapitāliem ieguldījumiem vai — kā agrākos sauca — ārkārtējiem izdevumiem ir paredzētas sekojošas summas: Nekustamas kustamas mantas iegādei, kapitālremontiem, jaunbūvēm un inventāra iegādei paredzēti 4,91 milj. latu pret 2,52 milj. latu pag. gadā. Paaugstinājums ir sevišķi jaunbūvju un zemes un ēku pirkšanas postenī, kur paredzēti 3,71 milj. latu, pret 1,4 milj. latu pag. gadā. Paaugstinājums galvenā kārtā izskaidrojams ar Tieslietu ministrijas nama būvi, lauku skolu pastiprinātu būvi pierobežas apgabalos, kur šogad līdzekļi ievērojama mērā pastiprināti, un ģimnaziju pārbūvi Cēsīs, Hūkstē, Daugavpilī; tāpat universitātes veterināra institūta gruntsgabala pirkšanai un būves uzsākšanai paredzēti 200.000 latu.

Kapitāli valsts iestādēm, uzņēmumiem un fondiem paredzēti 11,17 milj. latu pret 11,15 milj. latu pag. gadā. Šeit ir kapitāli dzelzceļiem 7,5 milj. latu, šosejām 1,9 milj. latu, pastam un telegrafam 1,4 milj. latu un pārējiem 0,29 milj. latu.

Kopsummā kapitālos ieguldījumus, vērā ņemot arī Kara ministriju un citus dažādus kapitāla ieguldījumus, ir paredzēti 26,3 milj. latu pret 20,5 milj. latu pagājušā gadā.

Nacionālā valdība ar Valsts Prezidentu Kārli Ulmani priekšgalā, veidojot mūsu valsts saimniecisko un finansiālo dzīvi, arī šogad ir paturējusi vērā pamatprincipu, ka mūsu zeme nedrīkst būt nedz miljonāri, nedz arī trūkumciētēji un bezpajumtnieki. Tā tad nodokļu un nodevu ziņā tiek ņemts no tiem, kas to var un spēj dot. Ar budžeta līdzekļiem, tāpat kā līdz šim, tiek un tiks stiprināta nacionālā ražošana, saimniecisko vērtību radīšana un tiek nodrošināti arī katra pilsoņa darba augļi. Ar šis jaunais budžets ir paredzējis uzturēt rosību saimnieciskā dzīvē, sevišķi lauksaimniecībā un tirdzniecībā. Ir gādāts, lai uzturētu visu iedzīvotāju slāņu pirktspējas, un lai katrs pilsonis par savu darbu saņemtu to labāko un iespējami augstāko atlīdzību, ko mūsu zeme un valsts spēj tiem dot.

Arī jaunā budžeta gadā turpināsies iepriekšējos 2 gados uzsākta politika un turpināsies lauksaimniecības ražojumu stabilo cenu uzturēšana ar cieto cenu politiku. Par šo jautājumu es gan, pēc pārrunām nākošā nedēļā Ministru kabinetā, sniegtu sevišķu ziņojumu, jo šis lielās problēmas nokārtošana ir pati par sevi ļoti svarīgs un tālejošs notikums mūsu saimnieciskās dzīves atveseļošanas programmas izpildīšanā. Tā, piem., labības monopols tiek autonomizēts un viņam tiks dots rīcības kapitāls.

Tekošā budžeta gadā, tāpat kā līdz šim, ir paredzēti līdzekļi cieto cenu uzturēšanai labībai, līnīem, cukurbietēm, sviestam, bekonam.

Izglītības laukā ar katru gadu izdevumi paplašinās, un tā tas ir arī šogad. Izglītības ministrijas izdevumu budžets šogad ir pieaudzis par nepilniem 2 milj. latu. Šeit galvenā kārtā pieaugums izskaidrojams ar jaunu klašu atvēršanas nepieciešamību, bērnu skaita pieaugšanu skolās un nepieciešamību izbūvēt pamatskolas uz laukiem, kur līdz šim paši pagasti ar saviem līdzekļiem nav spējuši skolas izbūvēt. Sevišķi tas sakāms par pierobežas apgabaliem, kur šogad ir doti pastiprinātā kārtā nepieciešamie līdzekļi. Ir doti arī līdzekļi dažu provinces ģimnaziju pārbūvei; ir doti līdzekļi universitātei veterinārmedicīnas fakultātes klinikas būves iesākšanai un vrunsgabala iegūšanai; ir doti līdzekļi vēstures institūtam un valodas krātuvei.

Šogad pirmo reizi budžeta ir paredzēti līdzekļi — 350.000 latu — Tautas labklājības ministrijai daudz bērnu ģime-

ņu pabalstīšanai, lai dotu arī materiālu bāzi daudzkārt izteiktam vēlējumam, ka mūsu tautas uzturēšanai pirmā kārtā jāstiprina tautas dzīvā spēka pieaugums. Ir dotas arī pastiprinātas summas slimību apkarošanai un gādāts par to, lai Tautas labklājības ministrija varētu nokārtot agrākos gados iekrājušos parādus gan slimnīcās, gan slimo kasēs.

Zemkopības ministrijai ir doti līdzekļi lauku būvniecības stiprināšanai, tāpat mežu resoram mežsargu un mežsaimniecību ēku savešanai kārtībā, kur dažās vietās un dažos apgabalos tās atradušās absolūti neciešamā stāvoklī. Pastiprināta arī lauksaimniecības veicināšana un palielināti līdzekļi, lai varētu radīt lauksaimniekiem vienu otru jaunu paņēmieni saimniecībā un iespēju samazināt darba rokas, pielietojot mašīnas, traktoros, automobiļus u. t. t. Palielināti izdevumi arī Kara ministrijai par apm. 1 milj. latu.

Jauno budžetu izpildot, tāpat kā pagājušā gadā, mēs ievērosim vislielāko taupību un izdevumos rīkosimies tikpat uzmanīgi kā pagājušā gadā, rūpīgi vērojot ienākumu realizēšanos un taisot kalkulācijas un aprēķinus uz priekšu. Jaunais likums par valsts budžetu šo manu uzdevumu vēl samēra atvieglo, salīdzinot ar apstākļiem, kādi bija agrāk. Kā redzams no pieminētām pastiprinātām izdevumu vajadzībām, budžeta sabalansēšana tādā veidā, kā tas ir noticis, ir prasījusi daudz pūļu un kalkulāciju, bez kā pastiprinātu nodokļu nastu ar jauniem nodokļiem, kā to ir darījusi viena otra valsts tagadējo apstākļu spiesta.

Tai pašā reizē man tomēr jāsaka, ka nav bijis iespējams budžeta paredzēt atvieglotus tais nodokļu nozarēs, kuŗas tiek uzskatītas un sauktas vēl par krīzes laika nodokļiem. Mūsu dzīves attīstība pēdējos 2—3. pat 4 gados ir tā nostabilizējusies un iegājusi tādā guļņē, kādu mēs varam uzskatīt par normālu mūsu apstākļos, un tādēļ arī tagad faktiski ņemamie nodokļi un nodevas uzskatāmi par zināmā mērā stabiliem. Ja būs iespējami pārkārtojumi, tad katrā ziņā es vadišos no tā principa, ka jāņem tur, kur var, un nastas jāatvieglo tiem, kuŗiem tās visgrūtāk nesamas.

Par konstruktīvo saimniecisko politiku tekošā saimniecības gadā es vēl nākšu ar paskaidrojumiem tuvākā laika, pēc tam, kad Ministru kabinetā Valsts Prezidenta vadībā būsīm vienoties par nākotnes programmu un par tuvākā nākotnē izpildāmiem darbiem un uzdevumiem. Nupat pieņemtais budžets ir pamats un bāze šim nākotnes konstruktīvam darbam.

Tā kā līdz šim Latvijas nacionālā valdība, it sevišķi pagājušā saimniecības gadā, ir uz visas līnijas atradusi visu iedzīvotāju slāņu atbalstu, un katrs pēc savas spējas ir pildījis savu pienākumu, es esmu pārliecināts, ka šis atbalsts mums netiks liegts arī turpmāk, un ka šī saimniecības gada budžets izpildīsies ar tādu pat uzviņu, kā nupat š. g. 31. martā noslēgtais budžets. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Apstiprinu
Rīgā, 1936. g. 25. aprīlī.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Pārgrozījumi Pasta tarifā.

Pasta tarifa („Vald. Vēstn.“ 1931. g. 283. num.) 35. pantu („Vald. Vēstn.“ 1934. g. 283. num., 1935. g. 178. un 219. num.) papildināt ar šādu IV daļu:

Sūtījumu un operāciju veidi	Iekšzemes		Ārzesmes	
	Sant.		Sant.	
35. Lidpasta sūtījumi.				
IV. Speciāla piemaksa ar Vācijas gaisa kuģiem pārvadājamiem lidpasta sūtījumiem uz Amerikas Savienotām valstīm, Kanadu, Meksiku, Vidusameriku, Rietumindiju, Kolumbiju un Venecuēlu neatkarīgi no Pasta tarifa 1.—5. p. minētām svāra un ierakstīšanas maksām:				
1) par nosūtīšanu ar gaisa kuģiem līdz Lakehurst gaisa ostai pie Ņujorkas:				
a) vēstulēm par katriem 5 g un pastkartēm	—		100	
b) bandolēm par katriem 25 g	—		100	
2) par sūtījumu tālāko gaitu ar lidpasta no Lakehurst līdz adresei vietai jāmaksā vēl, atkarībā no adrese valsts, 35. p. 1—III daļās noteiktās maksas.				

Šis pārgrozījums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Rīgā, 1936. g. 23. aprīlī.
Pasta un telegrafa direktors H. Resnais.
Ekspuat. pārvaldes priekšn. V. Krūmiņš.

Apstiprinu
1936. g. 16. aprīlī.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

T a k s e

par atlīdzību privātu transporta līdzekļu īpašniekiem, kuŗus lieto ugunsdzēsēšanas rīku un ugunsdzēsēju komandu pārvadāšanai.

Vieglām automobiļiem par katru Ls nobraukto km	0,15
Smagiem automobiļiem par katru nobraukto km	0,20
Vienzirdzīniekiem par katru nobraukto km	0,15
Divzirdzīniekiem par katru nobraukto km	0,20
Vieglam automobiļim par katru stundu	3,—
Smagam automobiļim par katru stundu	4,—
Vienzirdzīniekam par katru stundu	0,45
Divzirdzīniekam par katru stundu	0,70
Būvniecības pārvaldes priekšnieks inž. P. Mieziš.	
Ugunsgrēku apkarošanas inspektors inž. A. Bučinskis.	

Rīkojums.

Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša“ 1929. g. 217. numurā izsludināto „Papildinājumu likumā par alkoholu saturošu vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pārdošanu“, grozu savu 1929. gada 22. oktobra 3105. rīkojumu, kas ievietots „Vald. Vēstn.“ 1929. g. 241. num., par mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma rajona Daugavpils apr. Liksnas pag. Orbidānu sādžu.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izgatavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā izsludināšanas „Valdības Vēstnesī“.

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietās iedzīvotājiem.

Rīgā, 1936. g. 27. aprīlī. 1408.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1058. lēmums.

Pārgrozot savu 1936. g. 28. marta 1031. lēmumu par Literatūras un mākslas biedrības likvidāciju („Vald. Vēstn.“ 1936. g. 80. num.), uzdošu Literatūras un mākslas biedrību likvidēt minētās biedrības valdes priekšsēdētājam Paulam Šubertam.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstn.“

Rīgā, 1936. g. 28. aprīlī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1059. lēmums.

Pārgrozot savu 1936. g. 19. marta 876. lēmumu par Latvijas universitātes Mazsalacas studentu biedrības likvidāciju („Vald. Vēstn.“ 1936. g. 67. num.), uzdošu Latvijas universitātes Mazsalacas studentu biedrību likvidēt minētās biedrības bijušam valdes priekšsēdētājam Oskaram Siktaram.

Likvidācija jāizdara 3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēstnesī“.

Rīgā, 1936. g. 28. aprīlī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1062. lēmums.

1936. g. 28. aprīlī, saskaņā ar papildinājumu likumā par biedrību, savienību un politisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrācijas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn.“ 1934. g. 163. num.), uzdošu likvidēt Skujienes un apkārtnes apvienotai kultūras biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēstnesī“.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

Pavēle.

Atrīvoju Augustu Ozolu no Finanču ministra pilnvarnieka pienākumu izpildīšanas Latvijas amatniecības kamerā, skaitot no š. g. 25. aprīļa.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Tirdzniec. un rūpn. depart. direktors B. Pavasars.

370. rīkojums.

Rīgas krājaizdevu sabiedrībā atceļu no valdes lobeķļa amata Antonu Lāci un iecēļu par valdes locekli Richardu Vilumsonu.

1936. gada 30. aprīlī.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

1061. lēmums.

Pārgrozot savu 1935. g. 24. janvāra 232. lēmumu par politiskās partijas „Cionistu organizācija „Histadruth Hazionith“ likvidāciju („Vald. Vēstn.“ 1935. g. 23. num.), atceļu Lazaru Ettingenu no minētās politiskās partijas likvidācijas komisijas priekšsēdētāja amata un viņa vietā iecēļu Zalamanu Rabinoviču; atceļu Žani Tronu no likvidācijas komisijas locekļa amata un viņa vietā iecēļu Hermani Šifu. Likvidācijas komisijas sēdeklī pārceļu no Pulkva Briēža ielas 11, Rīgā uz Gogoja ielu 8/10, Rīgā.

Rīgā, 1936. g. 28. aprīlī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Ārlietu ministrijas paziņojums.

Ungārijas valdība iecēlusi par savu goda konsulu pie Ungārijas konsulāta Rīgā, Rolf Krause kungu.

Ārlietu ministr. administr.-jurid. depart. direktors J. Tepfers.

Kaŗa tiesa,

pamatotamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes lēmumu un Kaŗa tiesu lik. 951. un 953. p., meklē Višgorodas iec. komandantūras atv. karciņi Antonu Pēteru d. Cīrcanovu, apsūdzētu pēc 1903. g. Soda lik. 51. p. un 657. p. 2. d. Cīrcanovs 1921. g. februārī atvaļināts no kaŗa dienesta līdz turpmākam rīkojumam un nobraucis uz savu dzīves vietu Ludzas apr. Marienhauzenas pag. Alutova ciemu, tagad apm. 42—43 gadus vecs, latvietis, katoļticīgs, neskolots, zemkopis, precējies.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Kaŗa tiesai un policijai, kuŗai to ņemt savā uzraudzībā, par ko paziņot Kaŗa prokuroram un Kaŗa tiesai.

1936. g. 29. aprīlī.
Kaŗa tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapt. A. Rumppe.

Kaŗa tiesa,

pamatotamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes lēmumu un Kaŗa tiesu lik. 951. un 953. p., meklē 9. Rēzeknes kāj. pulka bij. karciņi Osipu - Pēteri Osipa d. Glušīti, arī Glušeri, apsūdzētu pēc Kaŗa soda lik. 134. p.

Glušītis dzimis 1897. g.; 1919. g. dzīvojis Liepājā, Jūrmalas ielā 11, katoļticīgs, lietavietis, strādnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Kaŗa tiesai un policijai, kuŗai to ņemt sevišķā uzraudzībā, par ko paziņot 3. iec. kaŗa izmeklēšanas tiesnesim un Kaŗa tiesai.

1936. g. 29. aprīlī.
Kaŗa tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumppe.

Saldus iec. mirtiesnesis

izbeidz Anša - Alberta Maladas meklēšanu, kas uzsākta ar „Vald. Vēstn.“ 1936. g. 49. num. leviototo sludinājumu.

Saldū, 1936. g. 25. aprīlī. 120/121/36.
Mirtiesnesis K. Kalniņš.
Sekretāra v. M. Jansons.

Saldus iec. mirtiesnesis

izbeidz Vasilija Meršicka, Jāņa Kurzaka, Jūles Latsūkevics un Pēteru-Adolfa Mačanova meklēšanu, kas uzsākta ar „Vald. Vēstn.“ 1921. g. 37., 1925. g. 206., 1928. g. 170. un 1935. g. 212. num. iespiestiem sludinājumiem.

Saldū, 1936. g. 28. aprīlī. 308.
Mirtiesnesis K. Kalniņš.
Sekretāra v. M. Jansons.

Meklētizbeidzamo personu 1801. saraksts.

- 38599. Baraduļins Varlomejs. 46059/35.
- 38600. Belovs Levs. 43921/34.
- 38601. Bokmans Hermanis-Oskars. 47835/36.
- 38602. Deniskāns Antons. 45698/35.
- 38603. Jansons Vilis. 47589/36.
- 38604. Justaments Kārlis. 46698/35.
- 38605. Kauliņš Jēkabs. 20795/26.
- 38606. Kleins Paulis. 26746/28.
- 38607. Klementjevs Protas. 25105/28.
- 38608. Kūlainis Jānis. 25832/28.
- 38609. Kuzmins Sergejs. 12531/25.
- 38610. Lesmanovičs Kazimira. 24312/27.
- 38611. Līva Miks. 31920/30.
- 38612. Loginovs Aluza. 20802/26.
- 38613. Medvedevs Afanasijs. 12649/25.
- 38614. Meiersons Sroels-Bērs. 14146/25.
- 38615. Meiersons Sroels-Bērs. 13844/25.
- 38616. Meiluss Pēteris. 47867/36.
- 38617. Parts Herberts. 47897/36.
- 38618. Pliķis Kārlis. 41143/33.
- 38619. Remtnieks Alma-Emilija. 46556/35.
- 38620. Ruferts Kātrine. 45586/35.
- 38621. Stabulnieks Eduards. 47792/36.
- 38622. Stepano Natalija. 48004/36.
- 38623. Trubovičs Ādams. 27281/28.
- 38624. Vjaters Antons. 47907/36.

1936. g. 29. aprīlī.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Sitarājs.
Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 1802. saraksts.

- 38625. Beka Valentine. 47944/36.
38626. Bērziņš Aima. 32073/30.
38627. Čēsniņš Laimons. 45695/35.
38628. Gvilevs Maksims. 19902a/26.
38629. Kaganovs Abrahams. 47810/36.
38630. Kaganovs Abrahams. 47806/36.
38631. Kovalenoks Gerasims. 47809/36.
38632. Kuzņecovs Fedejs. 24188/27.
38633. Meļņikovs Vasiljs. 655/21.
38634. Repšs Aleksandra. 39731/33.
38635. Vorms Frīdrihs-Viktors. 48049/36.

1936. g. 30. aprīlī.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs. Darbvedis Hūns.

Iekšzeme.

Par mātes dienas svinībām

Skolu departamenta direktora v. i. K. Ozoliņš sniedz šādu informāciju. Mātes dienu, ko šogad svinēsim 10. maijā, veltī mūsu ģimenei un tās stiprināšanai. Šī diena allaž pulcinājusi vecākus un bērnus vienā pulcīnā. Novērojumi par mātes dienas svinēšanu iepriekšējos gados liecina, ka bērnus un vecākus Latvijā joprojām vieno stipras saites: bērni Mātes dienā iepriecina vecākus ar kādu labu darbu vai jauku dāvanu vai, ja viņi dzīvo tālumā, ar miļiem rakstiem. Mirušos vecākus bērni godina, uzposdami viņu kapus un uzliekot uz tiem ziedus. Arī šogad mātes dienu atzīmēsim visdažādākos veidos. Mātes dienas komitejas ierosinājumā izglītības ministrs Dr A. Tentelis ar š. g. 2. aprīļa aicinājumu valsts un pašvaldību iestādēm, baznīcām, skolām, organizācijām un preseī nācis ar priekšlikumiem atzīmēt šo dienu sabiedrībā visdažādākos veidos. Skolas mātes dienu atzīmēs jau 9. maijā rīta lūgšanā vai citādi, uzsvērot vecāku, īpaši mātes, nozīmi jaunās paaudzes audzināšanā. 9. maijā būs radiofonā Latvijas sieviešu organizācijas padomes pārstāves priekšlasījums „Slavu mātei”. Mātes dienas atklāšanas akts paredzēts Nacionālā teātrī svētdien, plkst. 9. Šis akts būs pievienots radiofonam. Mātes dienas atklāšanas runu teiks izglītības ministrs Dr A. Tentelis un Latvijas lauku sieviešu centrālbiedrības pārstāve O. Kulitāne nolasīs referātu par „Māte kā ģimenes veidotāja” un T. Lācis — mātei veltītus dzejoļus. Koncertā piedalīsies Latvijas universitātes studentu prezidiju konventa koris brīvmākslinieka T. Kalniņa vadībā un ar solo priekšnesumiem vairāki pazīstami mākslinieki. Ieeja brīva. Biļetes saņemamas no 5. maija Nacionālā teātra kasē no plkst. 10 līdz 13 ar 20 sant. piemaksu garderobei. Turpat dabūjamas arī programmas par 20 sant. 10. maijā būs vēl divi priekšlasījumi radiofonā veltīti mātes dienai. 10. maijā baznīcās būs ģimenei veltīti dievkalpojumi. Ev. lut. arhibīskapa katedrālē plkst. 11 būs dievkalpojums ar arhibīskapa Dr T. Grinberga un mācītāja E. Berga piedalīšanos. Plkst. 14 būs dievkalpojums Braslas kapos pie aizmirstās mātes kapa un plkst. 16 Brāļu kapos, godinot varoņu vecākus. Plkst. 18 Pāvila draudzes namā notiks dievkalpojums ar prāvesta A. Kundziņa piedalīšanos un priekšnesumiem. Latvijas sieviešu biedrība rīko piemiņas dievkalpojumu mirušām mātēm Lācera kapos plkst. 14 un Matīsa kapos plkst. 16. Uz izcilus darbinieku vecāku kapiem iestādes un organizācijas paredz vienā otrā vietā nolikt vaiņagus un ziedus. Skolu departaments sagatavojis dažus materiālus priekšlasījumiem un nosūtījis tautskolu inspektoriem. Arī Latvijas Sarkanais Krusts sarīko referātus. To pašu daris Jaunatnes Sarkanais Krusts savos 600 pulciņos. Sarkanais Krusts paredz apmeklēt arī trūcīgās daudz bērnu mātes un tās iepriecināt. Gaidās un skauti atzīmēs Mātes dienu pēc agrāko gadu parauga. Skautu priekšnieks devis rīkojumu, lai skautu organizācijās jau priekš Mātes dienas pārrunātu vecāku godināšanu. Skautiem ieteikts, lai mātes dienā viņi būtu pēc iespējas ģimenēs un ar labiem darbiem vai dāvanu iepriecinātu vecākus. Bērnu draugu biedrība atzīmēs mātes dienu jau 9. maijā bērnu stūrīšos un bērnu dārzos, sarīkojot aktus un 10. maijā Meža parka kolonijā rīko svinīgu aktu un koku stādīšanu. Latvijas bērnu palīdzības savienība atzīmēs mātes dienu savienības bibliotēkās dažādos Rīgas novados. Dažas organizācijas izdos mātes dienai veltītus žurnālus un rakstu krājumus. Zemkopības ministrija atzīmēs mātes dienu savās skolās 9. un 10. maijā. Skolniekiem dots aizrādījums apdāvināt vecākus šīn dienā; mazpulki piedalīsies aktīvi dažādu organizāciju sarīkojumos. Rīgas organizācijas un mātes dienas rīcības komiteja rūpējas arī par lektoru izbraukšanu uz svinībām provincē.

Valdības Vēstnesis
Rīga.
Latvijas Sarkanā Krusta
3-klasīgās naudas 36. loterijas
3. klases izloze sāksies š. g. 4. maijā plkst. 10 un ilgs līdz š. g. 30. maijam.
3. klases vinnestu izmaksa sāksies š. g. 16. jūnijā.

RĪGA.

Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās naudas 36. loterijas

3. klases izloze sāksies š. g. 4. maijā plkst. 10 un ilgs līdz š. g. 30. maijam.
3. klases vinnestu izmaksa sāksies š. g. 16. jūnijā.

Māksla.

Nacionālā opera. Piektdien, 1. maijā, tautas izrādē „Jevgeņijs Onegins”. Galvenās lomās E. Kukaine, H. Lūse, J. Niedra, V. Stots u. c. Dirigents R. Vanags. — Sestdien, 2. maijā, pēdējo reizi šīn sezonā „Parsifals”, par tautas izrāžu cenām. Galvenās lomās M. Brechmane-Stengele, J. Niedra, A. Kaktiņš, N. Vasiljevs, A. Kortāns u. c. Dirigents T. Reiters. Apvienots Nacionālās operas un Reitera koris. — Svētdien, 3. maijā, plkst. 13.30 Operas balletskolas pēcpusdienā. Programmā ballets „Kopeļija” un divertisments. Dirigents T. Reiters. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdzī; 2 bērni var ņemt arī biļeti Pulsten 19.30 „Hamlets”. Galvenās lomās A. Liberte-Rebane, E. Kukaine, A. Kaktiņš, M. Vētra u. c. Dirigents J. Kalniņš. Parastās pusceņas.

VI simfoniskais koncerts, Zviedru karaliskās operas galv. diriģenta galma kapelmeistara Nilsa Grevillusa vadībā, pirmdien, 4. maijā, plkst. 20.

Zaļburgas svētku spēļu solistes, kamerdziedātājas Marijas Čebotari viesizrādē „Madame Butterfly” titullomā otrdien, 5. maijā. Pinkertonu pirmo reizi dziedās Mariss Vētra. Dirigents Salvatore Indovino. Parastās pusceņas.

Nacionālais teātris. Piektdien, 1. maijā, plkst. 19.30 par lētām cenām „Mežs”. — Sestdien, 2. maijā, plkst. 19.30 lētā izrādē „Plaisas parķetā”. — Svētdien, 3. maijā, pulksten 14 „Viņas pēdējā loma”; plkst. 19.30 „Dāmu karš”, parastās pusceņas. — Pirmdien, 4. maijā, plkst. 19.30 Liliņas Štegeles 25 gadu skatuves darbības jubilejā „Nakts serenādē”; rezervētās biļetes lūdz izņemt vēlākais līdz 2. maijam. Pēc izrādes goda mīlests Virsnieku klubā. Galda kartes Ls 6,50. Iepriekšējā pieteikšanās Nac. teātrī pie aktiera Kārļa Lagzdīna no 10—13 vai pa tālruni 20938.

Nacionālā teātra izrādes arī maijā sāksies plkst. 19.30, bet ne 20, kā aiz pārpratuma afišās nodrukāts.

Dalles teātris. Piektdien, 1. maijā, lētā izrādē „Rīga”. — Sestdien, 2. maijā, dziesmu spēle „Zisija”; pusceņas. — Svētdien, 3. maijā, dienā lētā izrādē „Napoleons” un vakarā dziesmu spēle „Zisija”.

Rīgas Mazais teātris. Sestdien, 2. maijā, plkst. 20, Krimuldas ielā 2a, 9. pamatskolā, „Galvu augšā” un Strazdumuižā

„Ugunī”. — Svētdien, 3. maijā, pulksten 18.30, Jaunciemā, 44. pamatskolā, „Ugunī” un plkst. 20, Bīsumu ielā, 31. pamatskolā, „Galvu augšā”. — Pirmdien, 4. maijā, pulksten 20, 15. pamatskolā, Rumpmuizas ielā 3, „Sensācija”.

Rīgas Mākslinieku Grupās gleznu izstādi atklās 3. maijā, pulksten 11 Rīgas pilsētas mākslas muzejā.

Literatūra.

Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. Izdevēja Izglītības ministrija. Redaktors prof. Dr phil. E. Blesse. 4. num. 1936. g.

Ekonomists. Tautsaimniecība un tehnika. Finanču ministrijas izdevums. 7. un 8. num. 1936. Atb. red. Jānis Bokalders. P. T. Dzīve. Latvijas pasta, telegrafa un telefona darbinieku biedrības žurnāls. 4. num. 1936. Red. J. Brūmelis.

Latvijas Jaunatne. Latvijas Jaunatnes Sarkanā Krusta izdevums. 9. num. 1936. Red. prof. A. Dauge.

Zeme. Baltijas Lauks. biedrības laikraksts. 6. burts. 1936. Red. H. Enzeliņš. Atpūta. 600. num. 1936. g. 1. maijā.

KURSI.

Rīgas biržā 1936. gada 1. maijā.

Devīzes:

Table with exchange rates for various currencies: 1 Amerikas dollars 3,04-3,14; 1 Anglijas mārciņa 15,07-15,37; 100 Francijas franku 20,21-20,41; 100 Beļģijas beigu 51,75-52,75; 100 Šveices franku 99,90-100,90; 100 Itālijas liru 24,50-25,50; 100 Zviedrijas kronu 77,55-79,55; 100 Norvēģijas kronu 75,55-77,55; 100 Dānijas kronu 67,00-69,00; 100 Austrijas šilīņu 61,00-63,00; 100 Čehoslovākijas kronu 12,70-13,10; 100 Holandes guldeņu 208,40-210,40; 100 Vācijas marķu 123,00-123,80; 100 Somijas marku 6,60-6,90; 100 Igaunijas kronu 82,50-84,50; 100 Polijas zlotu 57,80-59,00; 100 Lietavas litu 51,70-52,10; 100 Dancigas guldeņu 57,80-59,00.

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95-96

Rīgas biržas kotācijas komisijas priekšsēdētājs P. Role. Zvērināts biržas makleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Tiesu sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. panta, Civillik. 2451. p. un Marijas Arents lūgumu uzaicina visas personas, kurām ir kādi iebildumi pret šai tiesā 1936. g. 1. aprīlī izsludināto 1936. g. 18. janvārī Rīgā mirušā Andreja Jāņa d. Arenta (Arendta) 1927. g. 27. janvārī publicētajā kārtībā sastādīto testāmentu, vai kurām ir kādas tiesības uz mir. Andreja Arenta mantojumu vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus tos, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas tās zaudējuši. L. 3642/36. 2928

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī.

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala.

uz Civiltroc. nol. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1936. gada 19. februārī mir. Afroima Lipkoviča dzim. 1886. g., ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas tās zaudējuši. L. 3642/36. 2928

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī.

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala.

uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. pantu un Civillik. 2451. p. pamata, un Jūlijas Tēraudis lūgumu, uzaicina visas personas, kurām ir kādi iebildumi pret šai tiesā 1936. g. 22. aprīlī izsludināto 1936. g. 30. janvārī Rīgā mir. Vilhelma Ādama d. Tērauda un viņa sievas Jūlijas Eduarda m. dzim. Knigge, 1921. g. 8. aprīlī publicētajā kārtībā sastādīto testāmentu, vai kurām ir kādas tiesības uz mir. Vilhelma Tērauda mantoj. vai prasījumi no tā, kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas tās zaudējuši. L. 3551/36. 2929

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī.

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala.

uz Civiltroc. nol. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1936. gada 20. janvārī mirušās Bertas Kartavās dzim. 1860. g. 10. novembrī, ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas tās zaudējuši. L. 3559/36. 2932

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī.

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala.

uz Civiltroc. nol. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1935. g. 22. decembrī mirušā Mārča Viņņa, dzim. 1862. g. 16. oktobrī, ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas tās zaudējuši. L. 3559/36. 2932

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī.

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

sījums uzaicinājuma termiņā atzīs par tādiem, kas tās zaudējuši. Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī. L. 3632 2930

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala.

uz Civiltroc. nol. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1936. g. 31. janvārī mir. Hindas Kikoinis, dzimusi 1905. gadā, ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus tos, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas tās zaudējuši. L. 3665/36. 2931

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī.

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala.

uz Civiltroc. nol. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1932. g. 5. novembrī mir. Kārļa Matīsa, dzim. 1873. g. 19. jūnijā (v. st.), ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas tās zaudējuši. L. 3665/36. 2931

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī.

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala.

uz Civiltroc. nol. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1932. g. 5. novembrī mir. Kārļa Matīsa, dzim. 1873. g. 19. jūnijā (v. st.), ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas tās zaudējuši. L. 3665/36. 2931

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī.

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala.

uz Civiltroc. nol. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1935. g. 22. decembrī mirušā Mārča Viņņa, dzim. 1862. g. 16. oktobrī, ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas tās zaudējuši. L. 3559/36. 2932

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī.

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala.

uz Civiltroc. nol. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1935. g. 22. decembrī mirušā Mārča Viņņa, dzim. 1862. g. 16. oktobrī, ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas tās zaudējuši. L. 3559/36. 2932

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī.

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala.

uz Civiltroc. nol. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1935. g. 22. decembrī mirušā Mārča Viņņa, dzim. 1862. g. 16. oktobrī, ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas tās zaudējuši. L. 3559/36. 2932

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī.

teikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus tos, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas tās zaudējuši. Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī. L. 3629/36. 2933

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala.

atklātā tiesas sēdē 1936. g. 22. aprīlī izklausīja Viktorijas Kuive lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē esošo Jāni-Adolfu Friču d. Zvirbuli par mirušu un nolēma: atzīt par mirušu bezvēsts prombūtnē esošo Jāni-Adolfu Zvirbuli, dzim. 1888. g. 7. jūn. Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī. L. 1059/11. 2934b

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala.

atklātā tiesas sēdē 1936. g. 22. aprīlī izklausīja Marietes Grīnšteins lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē esošo Volde-māru Jāņa d. Rozīti (Rozīte) par mirušu un nolēma: atzīt par mirušu bezvēsts prombūtnē esošo Volde-māru Rozīti, dzim. 1893. g. 19. augustā. Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī. L. 1107/11. 2935b

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala.

atklātā tiesas sēdē 1936. g. 25. martā izklausīja Latvijas hipotēku bankas lūgumu iecelt aizgādātnību bezvēsts prombūtnē esošā Hermaņa Groscheima-Krysko atstātajai mantai un nolēma: iecelt aizgādātnību bezvēsts prombūtnē esošā Hermaņa Groscheima-Krysko atstātajai mantai. Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī. L. 3151/11. 2938b

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala.

atklātā tiesas sēdē 1936. g. 11. martā izklausīja Eduarda Kalita maksātnespējas lietu un nolēma: atzīt Eduarda Kalita maksātnespēju par launprātīgu bankrotu un konkursu slēgt. Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī. L. 142/36.1. 2941b

Priekšsēdētāja b. H. Mintāls. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala.

atklātā tiesas sēdē 1936. g. 18. martā izklausīja Rebekas Šneideris maksātnespējas lietu un nolēma: atzīt Rebekas Šneideris maksātnespēju tirdzniecībā par vienkāršu bankrotu un viņas konkursu par slēgtu. Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī. L. 168/36.1. 2939b

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala.

atklātā tiesas sēdē 1936. g. 1. aprīlī izklausīja lietu par administrācijas nodibināšanu Baltijas celulozes fabrikas akciju sabiedrībai un nolēma: apstiprināt Baltijas celulozes fabrikas akc. sab., zem administrācijas, kreditoru 1936. g. 23. janv. sapulcē pieņemto izlīgumu un izbeigt administrāciju šā izlīguma pieņemšanas dēļ. Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī. L. 159. 2942b

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala.

pamatoties uz Civillik. 36. p. piezīmi, paziņo, ka Jānis Dzenis un Lizete Dzenis, dzim. Neiberģis, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra R. Foiģta 1933. g. 3. janvārī ar reģ. 70. num., ar kuru viņi noslēgtā laulība ir atcelusi Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību. Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī. L. 2920/11. 2943z

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala atklātā tiesas sēdē 1936. g. 1. aprīlī izklausīja **Eduarda Purīna maksātnespējas lietu** un nolēma: atzīt Eduarda Purīna maksātnespēju par vienkāršu bankrotu un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī. L. 6336/36. 2940b. Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, pamatojoties uz Civillik. 36. p. piezīmi, paziņo, ka Zdzislaw Edmunds Rogovskis un Anna Pilders noslēguši pirmslaulības līgumu pie Rīgas notāra V. Kanska 1936. g. 1. aprīlī ar reģistra 3192. num., ar kuru viņi noslēdzamā laulībā ir atceļusi Civillikuma 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību. L. 3661. 2948r. 1936. g. 24. aprīlī.

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, pamatojoties uz Civillik. 36. p. piezīmi, paziņo, ka Aleksanders Alfrēds d. Henzels un Gerda-Melanija-Cecilija Džona m. Armisteds noslēguši pirmslaulības līgumu pie Rīgas notāra V. Livena 1936. g. 26. martā ar reģistra 2855. num., ar kuru viņi noslēdzamā laulībā ir atceļusi Civillikuma 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību. L. 3573. 2949r. 1936. g. 24. aprīlī.

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, pamatojoties uz Civillik. 36. p. piezīmi, paziņo, ka Jēkabs Brauniņš un Seina Lomovskis noslēguši pirmslaulības līgumu pie Rīgas notāra E. Māliņa 1936. g. 28. martā ar reģistra 2385. num., ar kuru viņi noslēdzamā laulībā ir atceļusi Civillikuma 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību. L. 3659. 2950r. 1936. g. 24. aprīlī.

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretārs v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala, pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija likumu un Civilproc. lik. 1693. un 1695. p., ievērojot Davida Bichovska lūgumu un savu 1936. g. 29. febr. lēmumu, paziņo, ka parādnieks Dāvids Bichovskis obligācijas par: 1) 20.000 rbl. un 2) 20.000 rbl. apstiprinātas — 1) 1911. gada 25. aug. ar 2795. num. un 2) 1911. g. 23. aug. ar 2717. n. uz nekustamo īpašumu Rīgas pilsētas 4. hip. iec. ar zemes grāmatu reģ. 1284. num., izdotas par labu Kārlim Fridriha d. Cimmermanim, kas minētās obligācijas cedējis blanko, kas ir zudušas.

Tapēc apgabaltiesas 4. civilnodala uzaicina visas personas, kam būtu tiesības uz šām obligācijām, pieteikties tiesā 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”; ja šīs personas noteiktā laikā nepieteiksies, obligācijas atzīs par izbeigtām un lūdzējam izdos lēmuma norakstu, obligāciju duplikātu saņemšanai, kas izpildīs oriģinālu vietu.

Rīgā, 1936. g. 18. martā. 01585. L. 2533/36. 3149g. Priekšsēd. v. L. Brimmerš. Sekretārs v. O. Kōddaras.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod. pārzinis paziņo, ka „Launkalnes patērētāju biedrība”, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1929. gada 14. janv. lēmumu, ir galīgi likvidēta saskaņā ar šīs biedrības 1936. g. 29. marta biedru pilnas sapulces lēmumu, 2699g. Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī.

Nod. pārz. v. L. Brimmerš. Sekret. K. Fridričovs.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatojoties uz savu šā gada 26. marta nolēmumu, uzaicina to personu, kuras rokās atrodas šāds Tukuma-Talsu zemesgrāmatu nodala Movšam (Mozes)-Icigam Hirsbergam piederošas nekustamas mantas Talsos zemesgrāmatu reģistra 18. folijā ierakstīts prasījuma dokuments par 4000 kr. c. rbl. lielu prasījuma atlikumu pēc Hilela Hirsberga 1878. g. 19. maijā uz Johana-Reinholda Heinca vārda par 15.000 kr. c. rbl. izrakstītas obligācijas, kas korbororēta 1878. g. 26. maijā ar žurn. 417. num., ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.” un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neiesniegs, tiesa atzīs to par anulētu un lūdzējam Movšam (Mozes)-Icigam Hirsbergam atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 24. aprīlī. L. 2093/36. 2700g. Priekšsēdētāja v. J. Lecis. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatojoties uz savu šā gada 26. marta nolēmumu, uzaicina tās personas, kuru rokās atrodas šāds Jēkabpils zemesgrāmatu nodala Annai Valnieks, Erminei Olgai Luters un Annai-Marijai Grenģis piederošas nekustamas mantas Jēkabpils apr. Vec-Saukas muižas Matisanu reģistra 3165. folijā ierakstīts prasījuma dokuments: Saukas pagasttiesas 1910. g. 1. jūlija nolēmums, pēc kura Emilijai Valeniekai, Mildajai Valeniekai un Arturam Valeniekam jāsaņem 300 rbl. katram nauda un mazgadīgiem Valeniekiem (vārdi nav minēti) tiesības saņemt līdzekļus skolas apmeklēšanai, kas korbororēti 1910. g. 16. aug. ar 2093. num., ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstn.” un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neiesniegs, tiesa atzīs parādu par samaksātu un lūdzējam atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemesgrāmatās, cik tālu tā attiecas uz naudas prasījumu.

Jelgavā, 1936. g. 24. aprīlī. Priekšsēdētāja v. J. Lecis. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod. paziņo, ka Oktes lauksaim. mašīnu koplietošanas biedr. „Grauds”, kas reģistrēta ar tiesas 1923. g. 21. jūnija lēmumu, ir galīgi likvidējusies, saskaņā ar šīs sab. 1936. g. 28. marta likvidācijas valdes protokolu.

Jelgavā, 1936. g. 24. aprīlī. Priekšsēdētāja v. J. Lecis. Sekretārs p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575. p. paziņo, ka šīs tiesas 1936. g. 7. maijā atklātā tiesas sēdē nolāsis 1927. g. 11. septembrī un 1935. g. 10. novembrī mirušo Aleksandra un Annas Bonštetu testaments.

Liepājā, 1936. g. 28. aprīlī. L. 612m/36. 3127z. Priekšsēd. b. A. Kiršfelds. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575. p. paziņo, ka šīs tiesas 1936. g. 7. maijā atklātā tiesas sēdē nolāsis 1935. g. 18. februārī Liepājā mirušās Antonijas Kuršinskis testaments.

Liepājā, 1936. g. 28. aprīlī. L. 278m/36. 3128z. Priekšsēd. b. A. Kiršfelds. Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod. uz Civilproc. nolik. 397., 399., 401., 405., 413. un 416. p. pamata un uz Dimitrija un Liantija Faddejeva lūgumu viņu prasības lietā ar mir. Michaīla Bogdanova mantojuma masu un Zemkopības ministriju un Vasiliju Bogdanovu par īpašuma tiesībām, uzaicina Vasiliju Bogdanovu, kura dzīves vieta prasītājam nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesi”, ierasties šai tiesā saņemt prasītāja iesūdzības raksta un pielikumu norakstus un uzdot savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā nepieteiksies personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku, lietu noliks tiesas sēdē un izspriedīs bez viņa klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu Daugavpilī neuzdos, aicinājums uz tiesas sēdi un visus pārējos rakstus atstās tiesas kanceleja un skaits par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 23. aprīlī. L. № 466p./36. 2714b. Priekšsēd. b. A. Strazdiņš. Sekretārs v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod. uz Civilproc. nolik. 397., 399., 401., 405., 413. un 416. p. pamata un uz Danīļa Kuzmina lūgumu viņa prasības lietā ar Karpu Nikitiņu un Zemkopības ministriju par īpašuma tiesībām, uzaicina Karpu Nikitiņu, kura dzīves vieta prasītājam nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesi”, ierasties šai tiesā saņemt prasītāja iesūdzības raksta un pielikumu norakstus un uzdot savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā nepieteiksies personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku, lietu noliks tiesas sēdē un izspriedīs bez viņa klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu Daugavpilī neuzdos, aicinājums uz tiesas sēdi un visus pārējos rakstus atstās tiesas kanceleja un skaits par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 23. aprīlī. L. 533p./36. 2721b. Priekšsēd. b. A. Strazdiņš. Sekretārs v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod. paziņo ka viņas atklātā tiesas sēdē 1936. g. 31. martā uz Teklas Bubiāns lūgumu 1891. gada 17. maijā Livānu pag. dzim. Paulina Eiduks un 1900. gada 20. aprīlī turpat dzimušais Ksaverijs Eiduks atzīti par bezvēsts prombušiem esošiem un uzdots Livānu pagasttiesai leģāls aizgādāt bezvēsts prombušos Paulina Eiduks un Ksaverija Eiduka tiesību aizstāvēšanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. L. 1362a/36. 2871g. Priekšsēd. b. A. Strazdiņš. Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod. uz Jēkaba Sprindžuka lūgumu un saskaņā ar Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. uzaicina visus, kam būtu uz 1919. g. jūlija mēnesi, Gārsenes pag. Kukulēnos № 43 mirušās

Osipu Tichanovu un Zemkopības ministriju par īpašuma tiesībām, uzaicina Osipu Tichanovu, kura dzīves vieta prasītājam nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”, ierasties šai tiesā saņemt prasītāja iesūdzības raksta un pielikumu norakstus un uzdot savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā nepieteiksies personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku, lietu noliks tiesas sēdē un izspriedīs bez viņa klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu Daugavpilī neuzdos, aicinājums uz tiesas sēdi un visus pārējos rakstus atstās tiesas kanceleja un skaits par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 23. aprīlī. L. № 466p./36. 2716b. Priekšsēd. b. A. Strazdiņš. Sekretārs v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod. uz Civilproc. nolik. 397., 399., 401., 405., 413. un 416. p. pamata un uz Andreja Terentjeva lūgumu viņa prasības lietā ar Micheju Jakovjevu un Zemkopības ministriju par īpašuma tiesībām, uzaicina Micheju Jakovjevu, kura dzīves vieta prasītājam nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”, ierasties šai tiesā saņemt prasītāja iesūdzības raksta un pielikumu norakstus un uzdot savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā nepieteiksies personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku, lietu noliks tiesas sēdē un izspriedīs bez viņa klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu Daugavpilī neuzdos, aicinājums uz tiesas sēdi un visus pārējos rakstus atstās tiesas kanceleja un skaits par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 23. aprīlī. L. № 472p./36. 2719b. Priekšsēd. b. A. Strazdiņš. Sekretārs v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod. uz Civilproc. nolik. 397., 399., 401., 405., 413. un 416. p. pamata un uz Daugavpils pilsētas pašvaldības lūgumu viņas prasības lietā pret Josefinu Kosminskis un Zemkopības ministriju par īpašuma tiesībām, uzaicina Josefinu Kosminskis, kuras dzīves vieta prasītājam nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesi”, ierasties šai tiesā saņemt prasītāja iesūdzības raksta un pielikumu norakstus un uzdot savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā nepieteiksies personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku, lietu noliks tiesas sēdē un izspriedīs bez viņas klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu Daugavpilī neuzdos, aicinājums uz tiesas sēdi un visus pārējos rakstus atstās tiesas kanceleja un skaits par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 23. aprīlī. L. № 472p./36. 2719b. Priekšsēd. b. A. Strazdiņš. Sekretārs v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod. uz Civilproc. nolik. 397., 399., 401., 405., 413. un 416. p. pamata un uz Jāzēpa Stapeviča, Pāvela un Staņislava Čučūlo lūgumu un saskaņā ar Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. uzaicina visus, kam būtu uz 1935. gada 3. apr. Lašu pag. Hermansdorfa mirušās Lības Zemols atstāto mantojumu, vai sakarā ar šo mantojumu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisarāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt tās šai tiesā 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstn.”. Terminā nepieteiktas tiesības un prasības tiesa uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. Priekšsēd. b. A. Strazdiņš. Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod. uz Jāzēpa Stapeviča, Pāvela un Staņislava Čučūlo lūgumu un saskaņā ar Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. uzaicina visus, kam būtu uz 1935. gada 11. janv. lēmumu apstiprināts. Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. L. 879a/36. 2880g. Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1935. g. 25. martā mirušā Leontija Afanasija d. Afonkina 1935. g. 6. martā sastādītais notāriālais testaments ar apgabaltiesas 1936. gada 11. janv. lēmumu apstiprināts. Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. L. 879a/36. 2880g. Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1935. g. 13. martā mirušā Iļa Titova 1935. gada 6. martā sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1936. gada 17. janv. lēmumu apstiprināts. L. 550a/36. 2881g. Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1934. g. 6. febr. mirušā Donata Nikolaja d. (ari Meikula d.) Gudrinicka 1934. g. 14. janv. sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1935. gada 10. maija lēmumu apstiprināts. L. 1082a/35. 2883g. Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1934. g. 12. jūnijā mirušā Andreja Kuzma d. Tarasova 1934. g. 11. jūnijā sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1935. g. 27. apr. lēmumu apstiprināts. Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. L. 544a/35. 2884g. Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1933. g. 4. nov. mirušā Jāņa Meikula d. Seļecka 1933. g. 29. okt. sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1935. g. 19. okt. lēmumu apstiprināts. L. 704a/35. 2885g. Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1933. g. 4. nov. mirušā Jāņa Meikula d. Seļecka 1933. g. 29. okt. sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1935. g. 19. okt. lēmumu apstiprināts. L. 704a/35. 2885g. Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1933. g. 4. nov. mirušā Jāņa Meikula d. Seļecka 1933. g. 29. okt. sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1935. g. 19. okt. lēmumu apstiprināts. L. 704a/35. 2885g. Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1933. g. 4. nov. mirušā Jāņa Meikula d. Seļecka 1933. g. 29. okt. sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1935. g. 19. okt. lēmumu apstiprināts. L. 704a/35. 2885g. Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1933. g. 4. nov. mirušā Jāņa Meikula d. Seļecka 1933. g. 29. okt. sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1935. g. 19. okt. lēmumu apstiprināts. L. 704a/35. 2885g. Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1933. g. 4. nov. mirušā Jāņa Meikula d. Seļecka 1933. g. 29. okt. sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1935. g. 19. okt. lēmumu apstiprināts. L. 704a/35. 2885g. Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1933. g. 4. nov. mirušā Jāņa Meikula d. Seļecka 1933. g. 29. okt. sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1935. g. 19. okt. lēmumu apstiprināts. L. 704a/35. 2885g. Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1933. g. 4. nov. mirušā Jāņa Meikula d. Seļecka 1933. g. 29. okt. sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1935. g. 19. okt. lēmumu apstiprināts. L. 704a/35. 2885g. Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1933. g. 4. nov. mirušā Jāņa Meikula d. Seļecka 1933. g. 29. okt. sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1935. g. 19. okt. lēmumu apstiprināts. L. 704a/35. 2885g. Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Katrīnes Sprindžuks atstāto mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisarāriem u. t. t., pieteikt tās šai tiesā 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.” Terminā nepieteiktas tiesības un prasības tiesa uzskatīs par spēku zaudējušām. L. 1311a/36. 2872g. Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. Priekšsēd. b. A. Strazdiņš. Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod. uz Jāņa Bogdanoviča lūgumu un saskaņā ar Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. uzaicina visus, kam būtu uz 1912. g. 2. janv., Kaplavas pag. Polumišku sādza mirušā Jāņa Bogdanoviča atstāto mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisarāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt tās šai tiesā 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.” Terminā nepieteiktas tiesības un prasības tiesa uzskatīs par spēku zaudējušām. L. 1300a/36. 2873g. Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. Priekšsēd. b. A. Strazdiņš. Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod. paziņo, ka tiesa 1936. gada 24. martā lūkoja cauri Valsts zemes bankas lūgumu par Kaplavas pag. Gusišku 11. mājū pirkšanas parāda 1100 kr. cara rbl. dzēšanu un, starp citu, nolēma: uzaicināt to personu vai iestādi, kuras rokās atrodas pirkuma līgums, korbororēti 1910. g. ar 1489. num. uz Martiņam Dimburgam piederošām lūkstes apr., Kaplavas pag. Gusišku 11. mājām ar hip. 1558. num. par labu Rudolfam Engelhardtam par 1100 kr. rbl. līdz ar procentiem, — vai kurām būtu kādas tiesības uz šo parāda aktu, iesniegt to un pieteikt savas tiesības šai tiesā 1 mēnešu laikā; pretēja gadījumā tiesa atzīs šo parāda aktu par izbeigtu un parādu pēc tā par dzēšanu zemesgrāmatās. L. 1322a/36. 2874g. Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. Priekšsēd. b. A. Strazdiņš. Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod. uz Jāzēpa Stapeviča, Pāvela un Staņislava Čučūlo lūgumu un saskaņā ar Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. uzaicina visus, kam būtu uz 1935. gada 11. janv. lēmumu apstiprināts. Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. L. 879a/36. 2880g. Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1935. g. 25. martā mirušā Leontija Afanasija d. Afonkina 1935. g. 6. martā sastādītais notāriālais testaments ar apgabaltiesas 1936. gada 11. janv. lēmumu apstiprināts. Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. L. 879a/36. 2880g. Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1935. g. 13. martā mirušā Iļa Titova 1935. gada 6. martā sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1936. gada 17. janv. lēmumu apstiprināts. L. 550a/36. 2881g. Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1934. g. 6. febr. mirušā Donata Nikolaja d. (ari Meikula d.) Gudrinicka 1934. g. 14. janv. sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1935. gada 10. maija lēmumu apstiprināts. L. 1082a/35. 2883g. Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1934. g. 12. jūnijā mirušā Andreja Kuzma d. Tarasova 1934. g. 11. jūnijā sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1935. g. 27. apr. lēmumu apstiprināts. Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. L. 544a/35. 2884g. Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1933. g. 4. nov. mirušā Jāņa Meikula d. Seļecka 1933. g. 29. okt. sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1935. g. 19. okt. lēmumu apstiprināts. L. 704a/35. 2885g. Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1933. g. 4. nov. mirušā Jāņa Meikula d. Seļecka 1933. g. 29. okt. sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1935. g. 19. okt. lēmumu apstiprināts. L. 704a/35. 2885g. Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1933. g. 4. nov. mirušā Jāņa Meikula d. Seļecka 1933. g. 29. okt. sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1935. g. 19. okt. lēmumu apstiprināts. L. 704a/35. 2885g. Daugavpilī, 1936. g. 24. aprīlī. Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

D

Balvu iec. mirtiesnesis. saskaņā ar savu 1936. g. 23. apr. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc 1925. g. 25. jūlijā miruša Bertuļa Antona d. Reibana ir palicis nekustams mantojums, kas atrodas Jaunlatgales apr. Balvu pag. Začu c. un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības kā mantiniekiem, pieteikt tās minētām mirtiesnesim viņa kamerā Balvos, Alejas ielā 3 mēnešu laikā pēc ievietošanas „Vald. Vēstn.“ 141B. 2964g. Balvos, 1936. g. 23. aprīlī.

Mirtiesn. Lietavietis.

Balvu iec. mirtiesnesis. saskaņā ar savu 1936. g. 23. apr. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc 1927. g. 13. aug. miruša Ādama Kārļa d. Plešana ir palicis nekustams mantojums, kas atrodas Jaunlatgales apr., Balvu pag. Lauzu mājas, un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības kā mantiniekiem, pieteikt tās minētām mirtiesnesim viņa kamerā Balvos, Alejas ielā 3 mēnešu laikā pēc ievietošanas „Vald. Vēstn.“ Balvos, 1936. g. 23. aprīlī.

Mirtiesn. Lietavietis.

Dagdas iec. mirtiesnesis. pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1725. p. Civillik. 1239. p. un savu 1936. g. 18. aprīļa lēmumu, paziņo, ka pēc 1925. g. 27. novembrī miruša Viktora Izidora d. Murāna ir palicis mantojums, kas atrodas Daugavpils apr. Dagdas pag. Nartišu c. 20. vns., kamdēļ uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās minētām mirtiesnesim viņa kamerā, Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma iespiešanas „Valdības Vēstnesī“.

Dagdā, 1936. g. 24. aprīlī.

Mirtiesnesis J. Vildavs.

Dagdas iec. mirtiesnesis. pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1725. p., Civillik. 1239. p. un savu 1936. g. 15. aprīļa lēmumu, paziņo, ka pēc 1935. g. 6. aprīlī miruša Ādama Franča d. Marchela ir palicis mantojums, kas atrodas Daugavpils apr., Pustīnas pag. Masanu c. 20. viensētā, kamdēļ uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās minētām mirtiesnesim viņa kamerā, Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma iespiešanas „Valdības Vēstnesī“.

Dagdā, 1936. g. 24. aprīlī.

Mirtiesnesis J. Vildavs.

Dagdas iec. mirtiesnesis. pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1725. p., Civillik. 1239. p. un savu 1936. g. 24. aprīļa lēmumu, paziņo, ka pēc 1936. g. 15. martā miruša Jāzepa Vikentija d. Petkeviča ir palicis mantojums, kas atrodas Daugavpils apr., Pustīnas pag. Duncu m., kamdēļ uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās minētām mirtiesnesim viņa kamerā, Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma iespiešanas „Valdības Vēstnesī“.

Dagdā, 1936. g. 25. aprīlī.

Mirtiesnesis J. Vildavs.

Daugavpils 2. iec. mirtiesnesis. pamatojoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar viņa 1936. gada 31. marta spriedumu, kas stāties likumīgā spēkā un nodots izpildīšanai, Dāvids Araničs, dzim. 1901. g., un Etroims Araničs, dzim. 1864. gadā, ir sodīti pēc Sodū lik. 235., 26. un 57. p. ar Ls 20,— katrs vai maksāt nespējas gadījumā ar 4 dienām aresta par pienācīgas tirības neievērošanu savā labības un miltu tirgotavā š. g. 21. februārī, Rigā, 1936. g. 27. aprīlī.

Mirtiesnesis E. Kalējiņš.

Daugavpils 2. iec. mirtiesnesis. pamatojoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar viņa 1936. g. 31. marta spriedumu, kas stāties likumīgā spēkā un nodots izpildīšanai, Zāra Mackins, dzim. 1897. g., ir sodīta pēc Sodū lik. 235., 26. un 57. p. ar Ls 25,— vai maksāt nespējas gadījumā uz 1 nedēļu arestā par sanitāro nolikumu neievērošanu š. g. 21. februārī, savā gaļas tirgotavā, Daugavpils, Maizes laukumā.

1936. g. 27. aprīlī.

Mirtiesnesis E. Kalējiņš.

Daugavpils 2. iec. mirtiesnesis. pamatojoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar viņa 1936. g. 29. februāra spriedumu, kas stāties likumīgā spēkā un nodots izpildīšanai, Boruchs-Caleis Gatins,

dzim. 1876. g. 22. jūlijā, ir sodīts pēc Sodū lik. 235., 26., 239. un 57. p. ar Ls 20,— vai maksāt nespējas gadījumā ar 5 dienām aresta par pienācīgas tirības neievērošanu savā labības un miltu tirgotavā š. g. 21. februārī, Daugavpils, Tirgus laukumā 1.

1936. g. 27. aprīlī.

Mirtiesnesis E. Kalējiņš.

Daugavpils 5. iec. mirtiesnesis. pamatojoties uz Sodū lik. 239. p. izsludina vispārējai zināšanai, ka Hiršs Aginskis, dzim. 1865. g. dzīv. Daugavpils, Rēzeknes ielā 49 saskaņā ar šī mirtiesnesi 1935. g. 2. decembra spriedumu, kas stāties likumīgā spēkā, pēc Sodū lik. 235. p. sodīts ar Ls 25,— naudas sodu vai nesamaksāšanas gadījumā ar septiņām dienām aresta par tirības neievērošanu savā pārtikas preču veikalā Daugavpils, Rēzeknes ielā 49.

Daugavpils, 1936. g. 27. aprīlī.

Mirtiesnesis J. Konrāds.

Jaunlatgales iec. mirtiesnesis. saskaņā ar savu 1936. gada 22. aprīļa lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1927. g. 30. nov. miruša Alekseja Semiona d. Cveikova mantiniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis Jaunlatgales apr., Linavas pag. Mantojuma tiesības jāpietiek mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Vald. Vēstn.“

Jaunlatgalē, 1936. g. 22. aprīlī.

Mirtiesnesis K. Malkaus.

Jaunlatgales iec. mirtiesnesis. saskaņā ar savu 1936. gada 24. aprīļa lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1934. g. 9. febr. miruša Nikolaja Pešudova mantiniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis Jaunlatgales apr., Augšpils pag. Mantojuma tiesības jāpietiek mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Vald. Vēstn.“

Jaunlatgalē, 1936. g. 24. aprīlī.

Mirtiesnesis K. Malkaus.

Krāslavas 1. iec. mirtiesnesis. saskaņā ar savu 1936. g. 23. aprīļa lēmumu, uz Civilproc. nolik. 1725. p. un Latgales Civillik. 1239. p. pamata, paziņo, ka pēc 1932. g. 25. febr. mirušās Zeldas Slavus pēc pirmā vira Jofe ir palicis mantojums, kas atrodas Krāslavā, Pagrabu ielā 13, un uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās minētām mirtiesnesim viņa kamerā, Krāslavā, Sporta ielā 3, 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Vald. Vēstn.“

Krāslavā, 1936. g. 23. aprīlī.

Mirtiesnesis N. Reķe.

Krāslavas 1. iec. mirtiesnesis. saskaņā ar savu 1936. g. 23. aprīļa lēmumu, uz Civilproc. nolik. 1725. p. un Latgales Civillik. 1239. p. pamata, paziņo, ka pēc 1934. g. 29. aprīlī miruša Aloiza Preconieka ir palicis mantojums, kas atrodas Krāslavā, Vienības (Domes) ielā 62, un uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās minētām mirtiesnesim viņa kamerā, Krāslavā, Sporta ielā 3, 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Vald. Vēstn.“

Krāslavā, 1936. g. 23. aprīlī.

Mirtiesnesis N. Reķe.

Krāslavas 2. iec. mirtiesnesis. saskaņā ar savu 1936. g. 22. aprīļa lēmumu, Civilproc. nolik. 1725., 1727. p. un Latgales Civillik. 1239., 1241. p., paziņo, ka pēc 1935. g. 12. maijā miruša Donata Ignata d. Daukšta ir palicis mantojums Kapiņu pag. Lopotu sādžas 4. viens., un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības, pieteikt tās mirtiesnesi kamerā Krāslavā, 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstn.“

Krāslavā, 1936. g. 22. aprīlī.

Mirtiesnesis J. Sūcis.

Ludzas 2. iec. mirtiesnesis. pamatojoties uz savu š. g. 23. aprīļa lēmumu, Latgales Civillik. 1239. un 1241. p. un Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina 1930. g. 19. janvārī Istras pag. Rudņū c. miruša Grigorija Rudnikova mantiniekus pieteikt 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Vald. Vēstn.“ savas mantošanas tiesības uz minētā Rudnikova Istras pag. Rudņū c. atstāto mantojumu, 6 viensētā 21 ha platībā un dažādām kustamām mantām.

Pēc termiņa pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1936. g. 23. aprīlī.

Mirtiesnesis P. Petzals.

Ludzas 2. iec. mirtiesnesis. pamatojoties uz savu š. g. 23. aprīļa lēmumu, Latgales Civillik. 1239. un 1241. p. un Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina 1934. g. 26. jūnijā Istras pag. Skirpānu c. miruša Jāņa Andrušenko mantiniekus pieteikt 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Vald. Vēstn.“ savas mantošanas tiesības uz minētā Andrušenko Istras pag. Skirpānu c. atstāto mantojumu, 12 viensētā un dažādām kustamām mantām.

Pēc termiņa pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1936. g. 23. aprīlī.

Mirtiesnesis P. Petzals.

Ludzas 2. iec. mirtiesnesis. saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa lēmumu, Latgales Civillik. 1239. un 1241. p. un Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina 1931. g. 2. aprīlī Istras pag. Borovie c. miruša Feodora Čapļa mantiniekus pieteikt 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Vald. Vēstn.“ savas mantošanas tiesības uz minētā Čapļa Istras pag. Borovie c. atstāto mantojumu, 4 viensētas 25,80 ha kopplatībā un dažādām kustamām mantām.

Pēc termiņa pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1936. g. 23. aprīlī.

Mirtiesnesis P. Petzals.

Varakļānu iec. mirtiesnesis. saskaņā ar savu 1936. g. 23. apr. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p. un Latgales Civillik. 1239. p., uzaicina 1919. gada 3. janv. miruša Brojislava Ādama d. Leitāna mantiniekus pieteikt savas mantošanas tiesības augšminētam mirtiesnesim uz ne-laikā atstāto kustamo un nekustamo īpašumu, kas atrodas Rēzeknes apr., Atašienes pag. I. Reinickos 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Vald. Vēstn.“

Pēc šī termiņa izbeigšanas nekādas prasības vairs netiks pieņemtas.

Varakļānos, 1936. g. 23. apr.

Mirtiesn. A. Skromanis.

Varakļānu iec. mirtiesnesis. saskaņā ar savu 1936. g. 23. apr. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina 1935. g. 5. dec. miruša Vincenta Ontona d. Maurona mantiniekus pieteikt savas mantošanas tiesības augšminētam mirtiesnesim uz ne-laikā atstāto kustamo un nekustamo īpašumu kas atrodas Rēzeknes apr., Varakļānu pag. Maurānu sādžā, 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Vald. Vēstn.“

Pēc šī termiņa izbeigšanas nekādas prasības vairs netiks pieņemtas.

Varakļānos, 1936. g. 23. apr.

Mirtiesn. A. Skromanis.

Mārsnēnu pagasta tiesa, pamatojamās uz savu š. g. 21. aprīļa lēmumu un pag. tiesu nolikuma 107. un 108. p., paziņo, ka Jānis Bernhards Vitums, dzim. Apē, Dzintavu ielā 9, adpētē par savu bērnu Rutu Jurgīti, alias Jurgis, dzim. 1914. g. 2. martā un dzim. Mārsnēnu pag. Aptiekā, piešķirot viņai visas miesīgā bērna tiesības un savu uzvārdu „Vitums“.

Personām, kurām pret šo adopciju būtu kādas ierunas, tās jāpietiek šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma iespiešanas „Vald. Vēstn.“. Pēc šī termiņa noteēšanas nekādas ierunas neievēros un adopciju apstiprinās.

3037z

Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpildītājs J. Driba paziņo, ka 1936. g. 8. maijā, plkst. 10.30, Rigā, Aizsargu ielā 75 b, 33. dz., pārdos Frīdriha Luca divānu, drēbju skapi u. c., novērtētu par Ls 245,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 27. aprīlī.

Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpildītājs J. Driba (kanceleja Rigā, Avotu ielā 9, dz. 8.) saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civildodālas 1936. g. 7. febr. pavēles 35101. num. Nodokļu departamenta Ls 2073,31 prasības piedziņai 1936. g. 4. jūlijā plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civildodālas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jekaba Levinsona nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rigā, Bolderājā, Liela ielā 71, 6. hipot. iecirknī un ierakstīta zemes grāmatu reg. 1978. num. (104. grupa, 1. grunti) un sastāv no zemes gabala 47F, atdalīta no Kleistes

muižas, reg. 83. num., 4 ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtībā Ls 9500,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 26630,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 950,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs pārdošānu, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civildodālas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 27. aprīlī.

Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpildītājs J. Driba paziņo, ka 1936. g. 9. maijā plkst. 10, Rigā, Bolderājā, Piestātnes ielā 7, pārdos 1. un 2. izsolē Bolderājas Daugavgrīvas palīdzības biedrības naudas skapi u. c., novērtētu par Ls 1475,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 27. aprīlī.

Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu izpildītājs E. Liepiņš paziņo, ka 1936. g. 11. maijā plkst. 10.30, Rigā, Kr. Barona ielā 74, pārdos Akc. sab. „Istra“ rakstammašīnu un mēbeles, novērtētas par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 28. aprīlī.

Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Viksna (kanceleja Jelgavā, Pēteru ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas un citu prasību piedziņai no Žaņa Kārļa d. Vernera 1936. g. 2. decembrī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā Žaņa Kārļa d. Vernera Jelgavas apr. Vecauces pag. Vecauces muižas Žabre mājas ar hipot. 386. num.;

2) nekustamā manta izsolei novērtēta par Ls 8321,—;

3) tai ir Ls 28.000,— ar proc. hipotēku parādi;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 832,10 drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Tukuma-Talsu zeme grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs pārdošānu, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civildodālas kancelejā.

Jelgavā, 1936. g. 25. aprīlī.

Tiesu izpild. J. Viksna.

Daugavpils apgabaltiesas Jaunlatgales iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo, ka „Valdības Vēstnesī“ 1936. g. 54. num. izsludinātā Ivana Vasilija d. Anastasijas Konstantīna m. Aleksandras, Marijas, Annas un Olgas Vasilija meitu Tichanovu nekustamās mantas, kas atrodas Jaunlatgales apr., Augšpils pagasta, Malajā-Melnīcas sādžas zemes robežās, ievesta zemes grāmatu reģistra 203. folijā un sastāv no 9. un 9a. viensētas, ar tiesībām uz piegriezumu no Rēcinas muižas 4F, 5F un 6F zemes gabaliem pārdošana publiskā izsolē 1936. g. 16. maijā, sakarā ar piedziņas atsaukšanu atcelta.

L. 479/36.

Tiesu izpild. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabaltiesas Jaunlatgales iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka „Valdības Vēstnesī“ 1936. g. 55. num. izsludinātā Marijas Osipa m. Stepanovs nekustamās mantas Jaunlatgales apr., Augšpils pagasta Nikončiku sādžas 3. viensētas, ievestas zemes grāmatu reg. 2820. folijā, pārdošana publiskā izsolē 1936. g. 16. maijā, sakarā ar piedziņas atsaukšanu atcelta.

L. 484

Tiesu izpild. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabaltiesas Jaunlatgales iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo, ka „Valdības Vēstnesī“ 1936. g. 55. num. izsludinātā Michaila Nikolaja d. Veselova nekustamās mantas, Jaunlatgales apr., Augšpils pagasta Stanskije sādžas 29. viens., ievestas zemes grāmatu reģistra 4415. num., pārdošana publiskā izsolē 1936. g. 16. maijā, sakarā ar piedziņas atsaukšanu ir atcelta.

L. 470

Tiesu izpild. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabaltiesas Rēzeknes 1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1185. p., paziņo, ka uz š. g. 16. maiju noliktā Jezupa Donata d. Trasuna nekustamās mantas pārdošana, par ko izsludināts „Valdības Vēstnesī“ š. g. 37. numurā, sakarā ar lietas izbeigšanu, atcelta.

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Rēzeknes 1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1185. p., paziņo, ka uz š. g. 12. septembrī noliktā Ontona Jezupa d. Bernana nekustamās mantas pārdošana, par ko izsludināts „Valdības Vēstnesī“ š. g. 58. numurā, sakarā ar lietas izbeigšanu, atcelta.

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes iec. tiesu izpildītājs K. Projums (kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes nodaļas Ls 1541,95 ar proc. prasības piedziņai 1936. g. 14. novembrī plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civildodālas sēžu zālē pārdos 1. publ. izsolē Michaila Jekaba d. Kovalenoka nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Pasienu pag., ierakstīta zemes grāmatu reg. 12763. num. un sastāv no Mazie-Ploskije sādžas 2. viensētas, 4,436 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība — Ls 653,—

3) tai ir hipotēku parāds Ls 900,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 65,30 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošānu, jāpietiek līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskat

IZSOLE.

Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muiņas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1936. g. 29. maijā plkst. 10 muitnīcas pasažieru mājā pārdos atklātā vairāksolīšanā šini sarakstā minētās preces. Preces īpašniekiem ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muiņas formālītātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

Kārt. №	Preču pieteik. №	Kon. №	Lād. №	Prece pienākusi		No kurienes	Vietu skaits un zīmes	Preču nosaukums un svars	Vērtība Ls	Preču īpašnieks
				Ar kuģi vai pa dzelzceļu	Kad					
Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Valūtas komisijas atļaujas uzrādīšanas:										
1	24833/33.	—	836	pa dzelzceļu	1933. g. 6./III	Ventspils	1 kipa G. W. C. 49	Pape no lupatām sv. 58,5 kg	24,01	Ringolds Baumanis
2	25280/33.	—	860	"	1933. g. 16./III	Meitenes	1 maiss	Ābolīna sēklas 50 kg	66,04	"Heimanis Jakobovičs" a./s.
3	393/33.	127	5	"Henny"	1933. g. 4./IV	Stēfines	1 paka F. A. 3046/a	Galanterija 5,3 kg	132,15	"Gerhards & Heys" a./s.
4	2042/33.	114	46	"Ostsee"	1933. g. 27./IV	"	1 kaste K. W. O. 70361	Vaņa drāts izstrādājumi 99 kg	54,92	"Latsped"
5	2851/33.	—	50	pa dzelzceļu	1933. g. 25./IV	Meitenes	1 kaste B. G. 900	Mākslīgs zīds 63,5 kg	133,89	"M. Hurvičs & Co"
6	22209/33.	35	682	"Brandenburg"	1933. g. 14./XII	Stēfines	1 kaste E. L. D. 3827/a	Porcelāna trauki 79,5 kg	51,36	"E. Lyra & Co"
7	27817/34.	14	718	"St. Jürgen"	1934. g. 1./I	Libekas	1 paka J. V. 137/38	Finierji 937 kg	139,60	"J. Vānags"
8	604/34.	7	801	"Signe"	1934. g. 5./IV	Londonas	1 gabals G. Haagensen B. 5973/a	Motora daļas 0,142 kg	4,05	"A. Stancke & Co"
9	695/34.	—	15	pa dzelzceļu	1934. g. 9./IV	Meitenes	1 paka A. 14	Puzīda lentes 1,4 kg	67,61	Anna Mežgaitis
10	1031/34.	96	15	"Uranus"	1934. g. 13./IV	Hamburgas	1 paka W. L. 289/a	Motora daļas 8 kg	5,58	"Transtred" a./s.
11	1113/34.	38	24	"Signe"	1934. g. 16./IV	Londonas	2 gabali K. Z. Rīga	Klozetu podi 31,5 kg	13,71	"Altrans"
12	1137/34.	—	27	pa dzelzceļu	1934. g. 13./IV	no ārzemēm	1 paka A. 19	Cigari, smaržas u. c. pr. 3,14 kg	73,42	M. Gurvičs
13	1254/34.	60	17	"Henny"	1934. g. 14./IV	Stēfines	1 paka K. S. 564/a	Skārda izstrādājumi 1,6 kg	5,56	"V. Ertlings"
14	1345/34.	1	13	"Como"	1934. g. 10./IV	Hulles	1 kaste B. D. C. Rīga Z. 62934	Kīmiski ražojumi 4,5 kg	9,35	Jānis Štau
15	1549/34.	55	11	"Hecht"	1934. g. 10./IV	Roterdamas	1 paka K. E. 112/7	Dzelzs skārda naglas 3,3 kg	6,98	"V. Ertlings"
16	1536/34.	21	12	"Ingeborg"	1934. g. 9./IV	Stokholmas	1 paka L. F. 1/a	Gramofona plates 4,7 kg	101,65	Leo Frenkels
17	1798/34.	18	39	"Baltraffice"	1934. g. 23./IV	Londonas	1 kipa 6607 51	Audumi, kokvilnas 113 kg	282,36	"Knieps & Verners"
18	1834/34.	137	31	"Christian Russ"	1934. g. 18./IV	Hamburgas	72 kastes A. B. Rīga	Glazēti un neglazēti māla galdīņi sv. 1624,0 kg (grīdas un sienu)	466,23	"Atlanta"
19	1989/34.	—	57	pa dzelzceļu	1934. g. 25./IV	Meitenes	1 koferijs 6069	Koka izstrādājumi 6,4 kg (koferijs)	160,15	H. Bērmanis
20	2063/34.	5	37	"Ruth"	1934. g. 20./IV	Stēfines	1 kaste SNIA 1105169	Mākslīga zīda diegi 17 kg	283,31	"Transtred" a./s.
21	2110/34.	—	27	"Livonia"	1934. g. 15./IV	Roterdamas	1 paka	Vilnas un kokvilnas audumi 4,3 kg	108,14	Jānis Dislers
22	2254/34.	6	12	"Ingeborg"	1934. g. 9./IV	Stokholmas	1 paka G. B. 11932	Dzelzs stieples 2,2 kg	4,47	"Gutenbergs"
23	2266/34.	63	52	"Henny"	1934. g. 27./IV	Stēfines	1 kaste L. C. H. 2237	Koka izstrādājumi 11 kg	11,88	"Hollenders & Friedlenders"
24	2462/34.	7	54	"Tiber"	1934. g. 29./IV	Havras	1 paka A. B. 3/a	Plāksņu dzelzs izstrādājumi 2,2 kg	4,23	"V. Ertlings"
25	2467/34.	33	55	"Baltara"	1934. g. 30./IV	Londonas	1 paka L. C. Rīga 25/a	Papīrs 0,6 kg	6,04	"Transtred" a./s.
26	2821/34.	29	55	"	1934. g. 30./IV	"	2 kastes A. S. Rīga 2/ un 1	Kokvilnas audumi 164 kg	465,57	"Transtred" a./s.
27	2822/34.	8	37	"Ruth"	1934. g. 20./IV	Stēfines	4 kastes SNIA 1105005, 1105007/8, 1105011	Mākslīga zīda diegi 285 kg	657,34	"Transtred" a./s.
28	2955/34.	—	5	pa dzelzceļu	1934. g. 5./IV	Meitenes	1 paka K. Bl. 101/a	Pasažieru mantas 1,36 kg	67,14	Luba Blūms
29	3702/34.	6	24	"Signe"	1934. g. 16./IV	Londonas	1 paka NICO 2675/a	Dzelzs izstrādājumi 0,4 kg	4,08	"A. Stancke & Co"
30	5411/34.	5	44	"Uranus"	1934. g. 25./IV	Hamburgas	1 maiss M. 5	Kīmiski produkti 21 kg	87,99	"Senkers & Co"
31	8538/34.	19	39	"Baltraffice"	1934. g. 23./IV	Londonas	1 paka K. L. D. B. 1233/a	Kokvilnas dziedziņi 1,65 kg	7,12	"Altrans"
32	8835/34.	—	48	pa dzelzceļu	1934. g. 21./IV	Meitenes	1 paka A. 39	Bērnu pajas 4 kg	183,40	Margrieta Treijs
33	8916/34.	72	37	"Ruth"	1934. g. 20./IV	Stēfines	1 kaste C. A. R. S. 18367	Adāmmašīna no dzelzs 317,5 kg	116,73	O. Hartmanis
34	9602/34.	39	52	"Henny"	1934. g. 27./IV	"	1 kaste C. A. R. S. 18370	Adāmmašīna no dzelzs 318 kg	112,65	O. Hartmanis

Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Valūtas komisijas atļauju 1 mēneša laikā pēc izsoles dienas vai arī tajā pašā laikā pircējs var precī izvest atpakaļ uz ārzemēm:

35	29389/36.	—	765	no kuģa „Ausma"	1936. g. 16./III	Blythes	1 paka un 1 kaste	Smarzūdens sv. 33,5 kg (60 pud.)	1771,96	—
36	208/36.	211	794	"Heidelberg"	1936. g. 30./III	Stēfines	1 kanna	Benzīns 4,2 kg	6,94	—
37	p.kv.ser. F. 61852	—	—	pa pastu	1936. g. 19./II	Anglijas	1 paka 4/0529	Vaņa sakausējumu izstrādājumi 2,8 kg	34,16	O. Burnasevs
38	" 55304	—	—	"	1936. g. 13./I	Amerikas	1 " 4/34676	Aditi vilnas izstrādājumi un kokvilnas kabatas lakati 0,35 kg	14,82	K. Empels
39	" 55396	—	—	"	1936. g. 3./I	"	1 " 3/05597	Kīmiski ražojumi un vaņa izstrādājumi 6,8 kg	35,57	Vacuum Oil Co
40	" 55398	—	—	"	1936. g. 3./I	"	1 " 3/05599	Kīmiski ražojumi 8,4 kg	30,76	Vacuum Oil Co
41	" 56982	—	—	"	1936. g. 15./I	"	1 " 4/0132	Radio aparāts 4,5 kg	56,55	M. D. Akermanis
42	" 56990	—	—	"	1936. g. 15./I	"	1 " 3/0140	Kosmētika, zīda audumi un zīda mežģīnes 0,4 kg	20,88	V. Runtuls
43	" 56991	—	—	"	1936. g. 15./I	"	1 " 3/0141	Tualetzīepes 0,4 kg	13,99	V. Runtuls
44	" 57754	—	—	"	1936. g. 20./I	"	1 " 3/931	Preču paraugi 1,25 kg	11,55	Ādolfs Vegelins
45	" 57737	—	—	"	1936. g. 18./I	"	1 " 3/914	Kīmiski ražojumi 4,2 kg	14,20	Vacuum Oil Co
46	" 58172	—	—	"	1936. g. 24./I	"	1 " 3/1300	Kokvilnas un lina audumi un preču paraugi 0,9 kg	18,67	A. G. S. Šteinveis
47	" 58177	—	—	"	1936. g. 24./I	"	1 " 4/1305	Kokvilnas audumi u. c. pr., 4,07 kg	50,14	M. D. Akermanis
48	" 60155	—	—	"	1936. g. 7./II	"	1 " 3/2579	Vīns, neputojošs 6,35 kg	46,45	H. Šmuškovics
49	" 67279	—	—	"	1936. g. 24./III	"	1 " 3/01029	Aditi vilnas izstrādājumi un c. pr., 4,8 kg	260,16	N. Klasons

Aizrādījums. Bez tam tani pašā izsolē pārdos sekojošās iepriekšējās izsolēs nepārdotās preces: sev. neminētās krāsas, papes un koka spoļītes, lentas pītas, asu smēri, auto riteņus bez riepām, galanteriju, maissus, šinēlu, mākslīgo zīdu, lupatas, sēklas, dažādas zīda, vilnas un kokvilnas audumus un apģērbus, medikamentus, gramofonus, sērnatrīju, auto šļūtenes un citas preces.

Rīgas muitnīca.

Rīgas pilsētas tirdzniecības valde

paziņo, ka, saskaņā ar Rīgas pilsētas valdes š. g. 21. aprīļa lēmumu,

pilsētas valde atmaksās Rīgas svēreju amatam drošības naudu,

kas iemaksāta Rīgas pilsētas depozītā.

Valde uzaicina iesniegt pretenzijas pret Rīgas svēreju amatu vai tā atsevišķiem biedriem pilsētas tirdzniecības valdei, M. Jaunielā 5, 1 gada laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī". Pēc termiņa pieteiktās prasības neievēros.

Tirdzniecības valdes priekšn. J. Vagners
3255 Valdības sekretārs admin. daļas vad. O. Briedis.

Rīgas pilsētas uzņēmumu valde

pārdod rakstveida sacensībā dažādu metālu atkritumus (vaļa, misiņa, četa, dzelzs u. c.).

3250

Saraksts saņemams Zigr. Meierovica bulv. 3, 14. ist.

Piedāvājumi apmaksāti ar zīmognodevu, iesniedzanti slēgtās aploksnēs uzņēmumu valdes kancelejā 3. ist. līdz š. g. 8. maijam plkst. 12, iepriekš iemaksājot drošības naudu Ls 100.—.

Dzelzceļu tehniskā direkcija

izdos š. g. 14. maijā pulksten 11, jauktā izsolē

Liepājas-Alsungas līn. tiltu un caurteku pārbūves darbus.

Nodrošinājums Ls 1250.—. I. 351
Tuvākas ziņas Gogoļa ielā 3, 312. istabā. 3249

Dzelzceļu 4. ceļu iec. birojā, Gulbenes stacijā,

1936. g. 12. maijā plkst. 12, izsolē izdos jauktā izsolē

- 1) Pakalniņu-Kūdupes līn. 4. km būdas būvi. Drošības nauda Ls 100.—.
- 2) Pasažieru ēkas būvi ar saimniecības ēkām Umernieku stacijā. Drošības nauda Ls 130.—.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā darba laikā. L. 348 3248

Dzelzceļu tehniskā direkcija

š. g. 8. maijā, plkst. 12

izdos rakstiskā izsolē sekojošus būvdarbus:

- 1) Kuldīgas stac. pasažieru ēkas izbūvi, droš. nauda Ls 1800.—.
- 2) Mūra kazarmas izbūvi Skrundas stac., " " " 300.—.
- 3) Bagāžas šķūņa būvi Rengēns stac., " " " 70.—.
- 4) Sētas rampas būvi Viesītes stac., " " " 50.—.
- 5) Līmbažu stac. pasažieru ēkas izbūvi, " " " 1400.—.

Tuvākas ziņas Rīgā, Gogoļa ielā 3, 311. ist., darba laikā. L. 346 3247

Vecsalacas virsmežniecība

1936. g. 14. maijā, plkst. 12, virsmežniecības kancelejā Vecsalacas muižā c. Salacgrīvu,

izdos rakstiskā sacensībā saimnieciskā kārtā sagatavotās stut- un papirmalkas piegādes pie kuģa zem šļengām darbus no Salacgrīvas, Kuivižu, Svētupes, Vitrupes, Liehurgas, Mantīņu, Dzelzišu, Keru, Jūrdeņu un Lauču krautuvēm — pavisam 6 vienības.

Nodrošinājumi: 1. vienībai Ls 1400.—, 2. vienībai Ls 130.—, 3. vienībai Ls 175.—, 4. vienībai Ls 180.—, 5. vienībai Ls 150.— un 6. vienībai Ls 10.—.

Piedāvājumi ar Ls 2.— zīmognodevu līdz ar nodrošinājumu, jāiesniedz vai jāpiesūta pa pastu līdz 1936. g. 14. maijam, plkst. 12. Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 3391

Vecsalacas virsmežniecība.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzīnējs paziņo, ka 1936. gada 7. maijā, plkst. 11 Rīgā, Dzirnau ielā 113, 68. dz., pārdos vairāksolīšanā Iljas Jasvoins dzīvokļa iekārtu, novērtētu par Ls 980.—, viņa dažādu nodokļu parāda piedzīšanai. 3269z Rīgā, 1936. g. 23. aprīlī. Nodokļu piedzīnējs E. Bērke.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzīnējs paziņo, ka 1936. g. 7. maijā, plkst. 12, Rīgā, Kr. Barona ielā 10, 15. dz., pārdos vairāksolīšanā Markus un Borisa Klafu dažādas mantas, novērtētas par Ls 740.—, viņa dažādu nodokļu parāda piedzīšanai. 3268z Rīgā, 1936. g. 27. aprīlī. Nodokļu piedzīn. V. Krūmiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzīnējs paziņo, ka 1936. g. 8. maijā, pulksten 11.30, Rīgā, Dzirnau ielā 66, veikalā, pārdos vairāksolīšanā „Mars" dažādas mantas, novērtētas par Ls 1971.—, viņa dažādu nodokļu parāda piedzīšanai. 3395 Rīgā, 1936. g. 29. aprīlī. Nodokļu piedz. N. Sprigģis.

Rīgas pils. aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. R. № 93155/89582, ko Rīgas pils. valdes darba nod. 1932. g. 15. jūnijā izdevusi Arvidam Lasmanim. 3227x

Nodokļu departamenta nodokļu piedzīnējs paziņo, ka 1936. g. 8. maijā, pulksten 12, Rīgā,

Jaunā ielā 28, kancori, pārdos vairāksolīšanā Richarda Duncane un biedri dažādas mantas, novērtētas par Ls 610.—, viņa dažādu nodokļu parāda piedzīšanai. 3399 Rīgā, 1936. g. 29. aprīlī.

Nod. piedz. Fr. Andersons.

Valsts zemes banka,

pamatojoties uz statūtu 65. p., izsludina par nozaudētām un tāpēc nederīgām, Krimuldas krājāzdevu sabiedrībai izsniegtās ķīlu zīmes:

- 1. ser. P. G. № 002473 — par Ls 120.—.
- 1. ser. P. G. № 002493 — par Ls 120.—.
- 1. ser. P. J. № 003328 — par Ls 200.—.
- 1. ser. P. J. № 003481 — par Ls 200.—.

ar kuponiem uz 1936. g. 1. maiju līdz 1937. g. 1. novembrim un uzaicina visas personas, kurām būtu kādas tiesības un prasības uz minētām ķīlu zīmēm, pieteikt tādās bankā 6 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald.Vēstn.", jo pēc minētā termiņa notecēšanas banka izsniegs jaunas ķīlu zīmes, kas atvietos nozaudētās. 3225z

Valsts zemes banka.

Jelgavas apr. polic. 2. iec. priekšn. paziņo, ka 1936. gada 12. maijā plkst. 10, Ozolnieku pag. „Branku kriegelnicā" l. Jelgavas slimo kases prasības piedzīnā: 1. atklātā vairāksolīšanā pret tūlītēju samaksu pārdos Borisam Klofītam piederošo saimniecības inventāru un būvmateriālu kopā par Ls 402.—. 3106g

Pardotāmie priekšmeti apskatāmi uz vietas ūtrpus dienā. 2. iec. priekšn. v. (paraksts).

Aizputes pils. valde izsludina par nederīgu nozaudēto 715 k/17415, ko Aizputes pils. valde 1932. g. 15. jūnijā izdevusi Alfrēdam Jānim Kāpiņam. 3110x

Zemes ierīcības departaments, sakarā ar Rīgas-Vaimieras zemes grāmatu nodājas 1935. g. 29. augusta 23284. rakstu, izsludina par nozaudētu un skaita par anulētu 1935. g. 22. februārī pie Zemkopības ministrijas notāra Jāņa Vecpuiša ar reģ. 2005. num. apliecināto pirkuma-pārdevuma 121912. līgumu, kas noslēgts starp Zemkopības ministriju kā pārdevēju no vienas puses un Latvijas pilsonēm Mariju Jāni Ozoliņu, dzim. Krūmiņš, un Bertu Friču meitu Pušēli, dzim. Ozoliņš, kā pircējam, no otras puses, zīmējoties uz Rīgā, Kundziņu salas 3. līnijā 16 esošo 6. hip. iec. 96. gr. 90. zemes gabalu ar zemes grām. reģ. 4150. num. Rīgā, 1936. g. 29. aprīlī. 11588/C 3389x

Zemes ierīc. departamenta direktora v. E. Maciņš. Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v. K. Šnornieks.

Upmales pag. valdei, Jaunlatgales apriņķī, vajadzīgs pagasta valdes darbvēdis.

Kandidāti, kam piešķirtas dar

Tieslietu ministrija izsludina par nozaudētiem un nederīgiem patērētāju biedrības „Gaisma“, Balvos statūtu oriģinālu, grāmatas un dokumentus. 3254x

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks izsludina par nederīgām karakl. apliecības: 1) 9517., ko Rīgas kara apr. priekšn. 1931. g. 18. febr. izdevis Eduardam Rozenbergam un 2) 291., ko 11. Dubetes kājn. pulka komand. 1935. g. 26. aug. izd. Vilim Brakanskim. 3095x

Baltinavas pag. valde izsludina par nederīgām šīs pag. valdes izdotās Latvijas iekšz. pasēs: 1) 2073., kas 1921. g. 21. aug. izdota Evgenijai Amantovs; 2) KT № 005702/2502, kas 1928. g. 2. martā izdota Martai Ločmels; 3) KT № 005615/2415, kas 1928. g. 24. febr. izdota Teklai Krakops; un 4) 312. zirga pasi, kas 1926. g. 22. janv. izdota Adamam Meikula dēlam Keišam. 1492b

Daugavpils kara apr. priekšn. izsludina par nederīgām karakl. apliecības, ko izdevis I. Liepājas kājnieku pulka komandieris: 1) 8943. apliecību 1931. g. 20. aug. Šolomam Mičelja d. Bunam, dzim. 1908. g. 20. okt. un 2) 5144. apliecību 1928. g. 25. maijā Konstantīnam Paulu d. Šiško, dzim. 1906. g. 17. jūnijā. 3108b

Daugavpils apr. polic. 5. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz. pasi № 16809/3009, ko Bukmuizās pag. valde 1928. g. 27. jūlijā izdevusi Charitīnai Domkova, dzim. Galilejevs. 2252b

Iļūkstes apr. polic. 1. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto 38116. zirga pasi, ko Kapiņu pag. valde 1930. g. 28. martā izdevusi Antonam Batoram un kas pārrakstīta Jānim Upeniekam, dzīv. Svētes pag. Pīkolas. 2248b

Kokmuižas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto V 18490/20. darba grāmatīnu, ko šī pag. valde 1932. g. 3. jūnijā izdevusi Jānim Voldemāram Virsim. 1248b

Lēdurgas pag. valde izsludina par nederīgu personas pagaidu 19. apliecību, ko šī pag. valde 1935. g. 25. februārī izdevusi Robertam Grinbergam. 1760b

Liepās pag. valde izsludina par nederīgu V. 26882/2. darba grāmatīnu, ko šī pag. valde 1932. g. 2. jūn. izdevusi Jānim Vēveram. 2681b

Lodes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto 60. labības grāmatīnu, ko šī pag. valde izdevusi Rikardam Moorim Labrenčos. 2857b

Maltas pag. valde izsludina par nederīgām: 1) Latvijas iekšz. pasi ser. MK 007188/469, ko šī pag. valde 1928. g. 24. aug. izdevusi Venerandai Čivlis; 2) kumeļu reģ. zīmi, kas izdota Jāzepam Jakušonokam piederošam kumeļam, dzim. 1932. g. kas kad un ar kādu num. izdota, nav zināma. 38636

Mazsalacas pils. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zirga pasi 268/17919, ko Skaņkalnes pag. valde 1926. g. 6. februārī izdevusi Bernhārdam Zariņam. Zirga pēdējais īpašnieks Jānis Siktārs. 2354x

Naukšēnu pag. valde izsludina par nederīgām: 1) Latvijas iekšz. pasi ser. PT № 017666/466, ko Kārķu pag. valde 1928. g. 20. martā izdevusi Augustam Gredzenam un 2) kumeļa reģistrācijas 442. zīmi, ko šī pag. valde 1934. g. 23. janv. izdevusi Ernestam Brožem. 1922b

Naukšēnu pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zirga pasi 6/11206, ko šī pag. valde 1926. g. 23. apr. izdevusi Jēkabu Velmes mantniekiem. 2409g

Rankas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto kumela reģ. 337. zīmi, ko šī pag. valde 1934. g. 5. janv. izdevusi Indrikim Pogulim. 2363g

Rendas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas pasi ser. PL 011792/1292, ko šī pag. valde 1928. g. 13. jūnijā izdevusi Lībai Zvirbulis. 1599b

Rītes pag. valde izsludina par nederīgām nozaudētās šīs pag. valdes izdotās: 1) 368. kumela reģistrācijas zīmi, kas 1933. g. 30. apr. izdota Krišjānim Rozenbickam, un 2) 756. zirga pasi, kas 1931. g. 8. maijā izdota Jānim Abelnīcai. 2409g

Valmieras apr. polic. 1. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi ser. ZK № 010586/536, ko Valmieras pag. valde 1927. g. 30. nov. izdevusi Eduardam Zajajam. 3109x

Ružinas pag. valde izsludina par nederīgām: 1) iekšz. pasi ser. MKN 009229/4128, ko šī pag. valde 1930. g. 1. aprīlī izdevusi Spiridonam Bogdanovam; 2) karakl. 19975. apliecību, ko Rēzeknes kara apr. priekšn. 1926. g. 21. okt. izdevis Donatam Valenīkam; 3) 654. labības grāmatīnu, ko šī pag. valde izdevusi Isajam Tihomirovam; 4) iekšz. pasi ser. NL № 012446/1243, ko Vidsmuižas pag. valde 1927. g. 30. nov. izdevusi Jevdokijai Konovalovs. 2858x

Svītenes pag. valde izsludina par nederīgu Latvijas iekšz. pasi ser. CJ № 019238/438, ko šī pag. valde 1927. g. 13. oktobrī izd. Līzei Šķipkis. 2099x

Tukuma-Talsu apr. priekšnieks izsludina par nederīgu vecā parauga 5198. Latv. iekšzemes pasi, ko Rīgas pref. Jūrmalas iec. priekšn. 1922. g. 5. okt. izdevis Edai-Emīlijai-Bertai Andrejevs, dzim. Grīnfelds. 2350x

Valgundes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto 52. darba grāmatīnu, ko Daugmales pag. valde 1932. g. 10. aprīlī izdevusi Jozefai Upite. 2680x

Vecsaules pag. valde izsludina par nederīgām nozaudētās šīs pag. valdes Jēkabam Brackam izdotās: 1) Latvijas iekšz. pasi CK № 016804/1004, kas izdota 1928. g. 31. maijā un 2) zirga pasi 011831/831 — 1928. g. 24. maijā. 2255b

Višķu pasta un telegrafa kantoris izsludina par nederīgu nozaudēto radiofona lietošanas 7./34. atļauju, kas 1932. g. 31. dec. izdota Staņislavam Andrejevskim. 3104x

Dažādi sludinājumi.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab. „WEST-EXPORT“ sasauca 1936. g. 16. maijā, plkst. 18, valdes telpās, Rīgā, Vaļņu ielā 3/5,

OTRREIŽĒJO KĀRTĒJO AKC. VISPĀR. PILNU SAPULCI. Dienas kārtība: 1) valdes un revīzijas komisijas ziņojumi; 2) 1935. g. bilances un pārskata apstiprināšana; 3) vēlēšanas; 4) 1936. g. budžets; 5) dažādi jautājumi.

Būvju un tirdzniec. akc. sab. „TERRA NOVA“ valde paziņo, ka 1936. g. 20. maijā tiek sasaukta otrreiz. kārt. vispār. sapulce, Rīgā, L. Smiļņu ielā 23/25.

Dienas kārtība: 1) valdes un revīzijas komisijas ziņojumi; 2) 1935. g. darbības pārskata un bilances pieņemšana un apstiprināšana un ar to saistītie jautājumi; 3) vēlēšanas; 4) direktijas pilnvarošana nekustamu īpašumu iegūšanai un pārdošanai; 5) akcionāru priekšlikumi un dažādi jautājumi.

Šī otrreizējā sapulcē būs pilntiesīga un tās lēmumi galīgi pieļebku akciju skaita, kas būs reprezentētas sapulcē. Akcionāriem, kas vēlas piedalīties sapulcē, saskaņā ar statūtu 55. §, jāuzrāda akcijas vai kvītis par to noguldījumiem vietējās bankās 7 dienas pirms sapulces, sabiedrības telpās. 3084z Valde.

Satiksmes akc. sab. „Autoriņķis“ valde paziņo, ka š. g. 24. maijā plkst. 12, valdes telpās Rīgā, Hanzas ielā 3, notiks kārt. akcion. pilna sapulce.

Dienas kārtība: 1) sapulces darbinieku vēlēšana; 2) valdes un revīzijas komisijas paziņojumi; 3) 1935. g. darbības pārskata un bilances apstiprināšana un valdes atsavināšana no atbildības; 4) 1936. g. budžeta un darbības plāna pieņemšana; 5) valdes un revīzijas komisijas vēlēšanas; 6) dažādi jautājumi un priekšlikumi. 3091b Valde.

Tirdz. un rūpn. P./S. „Reka“ valde paziņo, ka sabiedrības kārt. dalībnieku sapulcē notiks š. g. 26. maijā, plkst. 18, sabiedrības telpās, Rīgā, Kurmanova ielā 21.

Dienas kārtība: 1) sapulces amatpersonu vēlēšana; 2) valdes un revīzijas komisijas ziņojumi; 3) 1935. darbības gada pārskata pieņemšana un apstiprināšana; 4) valdes un revīzijas komisijas locekļu vēlēšanas; 5) dažādi priekšlikumi un jautājumi. 3086b Valde.

Dienas kārtība: 1) sapulces darbinieku vēlēšana; 2) 1935. gada pārskats; 3) zaudējumu segšana; 4) turpmākā darbības plāna apstiprināšana; 5) nekustamā īpašuma Jaunielā 28 iznomāšana, apgrūtināšana ar parādiem un atsavināšana; 6) dažādi priekšlikumi; 7) vēlēšanas. 3251z Valde.

Tirdz. un rūpn. P./S. „Reka“ valde paziņo, ka sabiedrības kārt. dalībnieku sapulcē notiks š. g. 26. maijā, plkst. 18, sabiedrības telpās, Rīgā, Kurmanova ielā 21.

Dienas kārtība: 1) sapulces darbinieku vēlēšana; 2) 1935. g. darbības pārskata un bilances apstiprināšana un valdes atsavināšana no atbildības; 3) 1936. g. budžeta un darbības plāna pieņemšana; 4) valdes un revīzijas komisijas vēlēšanas; 5) dažādi jautājumi un priekšlikumi. 3091b Valde.

Dienas kārtība: 1) sapulces darbinieku vēlēšana; 2) 1935. g. darbības pārskata un bilances apstiprināšana un valdes atsavināšana no atbildības; 3) 1936. g. budžeta un darbības plāna pieņemšana; 4) valdes un revīzijas komisijas vēlēšanas; 5) dažādi jautājumi un priekšlikumi. 3091b Valde.

Dienas kārtība: 1) sapulces darbinieku vēlēšana; 2) 1935. g. darbības pārskata un bilances apstiprināšana un valdes atsavināšana no atbildības; 3) 1936. g. budžeta un darbības plāna pieņemšana; 4) valdes un revīzijas komisijas vēlēšanas; 5) dažādi jautājumi un priekšlikumi. 3091b Valde.

Dienas kārtība: 1) sapulces darbinieku vēlēšana; 2) 1935. g. darbības pārskata un bilances apstiprināšana un valdes atsavināšana no atbildības; 3) 1936. g. budžeta un darbības plāna pieņemšana; 4) valdes un revīzijas komisijas vēlēšanas; 5) dažādi jautājumi un priekšlikumi. 3091b Valde.

Dienas kārtība: 1) sapulces darbinieku vēlēšana; 2) 1935. g. darbības pārskata un bilances apstiprināšana un valdes atsavināšana no atbildības; 3) 1936. g. budžeta un darbības plāna pieņemšana; 4) valdes un revīzijas komisijas vēlēšanas; 5) dažādi jautājumi un priekšlikumi. 3091b Valde.

Gumijas rūpniec. akc. sab. Baltic India Rubber Company „QUADRAT“ valde pagodinās ielūgt savus akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci, 1936. g. 23. maijā, plkst. 12, sabiedrības valdes telpās, Rīgā, l. Maskavas ielā 228.

Dienas kārtība: 1) 1935. g. bilances un darbības pārskata izskatīšana un apstiprināšana; 2) revīzijas komisijas ziņojums; 3) direktijas atsavināšana no atbildības; 4) 1936. g. darbības plāns un budžets; 5) vēlēšanas; 6) dažādi jautājumi.

Laik dabūtu tiesību piedalīties kārtējā vispārējā sapulcē, akcionāriem uz stat. 52. § pamata jāiesniedz sabiedrības valdei Rīgā, Maskavas ielā 228, ne vēlāk kā līdz 1936. g. 16. maijam savas oriģinālākcijas vai sekojošo banku depokvītis: Latvijas bankas Rīgā, Latvijas akciju bankas Rīgā, Amsterdamsche Bank Amsterdamā un viņas nozaru, Schweizerische Bankgesellschaft Zürichē un N. V. Engelsch Hollandsche Bank und Handel Maatschappij, Den Haag.

Minētās banku depokvītis jāuzrāda akciju numuri un skaits. 3234z Valde.

Maksātspējīgā parādnieka tirdzniecībā Pēteru Spruksta zvērināts aizgādāns zvērināta adv. palīgs Alfrēds Segliņš sasauca š. g. 8. maijā, plkst. 18, Rīgā, Krišjāņa Barona ielā 14, 12. dz. (ar ieeju no Elizabetes ielas)

KREDITORU SAPULCI. Dienas kārtība: 1) sapulces vadītāja vēlēšana; 2) zvērināta aizgādņa ziņojums; 3) zvērināta aizgādņa atalgojums; 4) konkursa valdes vēlēšanas; 5) dažādi jautājumi.

Zvēr. aizgādāns zvēr. adv. pal. A. Segliņš. 3386b

Rīgas svīna un cinkkrāsū rūpniec. akc. sab. valde uzaicina sabiedrības akcionārus uz

otrreizējo kārtējo vispārējo sapulci š. g. 16. maijā, plkst. 12, valdes telpās, Rīgā, Kr. Barona ielā 130.

Dienas kārtība: 1) sapulces priekšsēdētāja un sekretāra vēlēšana; 2) 1935. g. darbības pārskats un bilance; 3) revīzijas komisijas ziņojums; 4) direktijas atsavināšana no atbildības; 5) peļņas sadalīšana; 6) tekoša gada budžets; 7) vēlēšanas; 8) priekšlikumi un pieprasījumi.

Statūtu 52. § bezvārda akcijas dod balsstiesības tikai tad, ja tās iesniegtas sabiedrības valdei vismaz 7 dienas pirms vispārējās sapulces sanākšanas un nav ņemtas atpakaļ pirms sapulces beigām. Akciju vietā var uzrādīt apliecības (kvītis), ka akcijas nodotas glabāšanā vai iekļātas valsts vai arī iekņemts privāts kredītiestādes, vai arī Deutsche Bank & Disconto-Gesellschaft, Berlin, W. 8, un Schweizerische Kreditanstalt, Basel. 3271z

Rīgas svīna un cinkkrāsū rūpniec. A/S. Tirdz. Rūpn. A/S. Rich. Duncie un B-dri akcionāru pilna sapulcē notiks š. g. 25. maijā, plkst. 17, Rīgā, Jaunielā 28, sabiedrības telpās.

Dienas kārtība: 1) sapulces darbinieku vēlēšana; 2) 1935. gada pārskats; 3) zaudējumu segšana; 4) turpmākā darbības plāna apstiprināšana; 5) nekustamā īpašuma Jaunielā 28 iznomāšana, apgrūtināšana ar parādiem un atsavināšana; 6) dažādi priekšlikumi; 7) vēlēšanas. 3251z Valde.

Tirdz. un rūpn. P./S. „Reka“ valde paziņo, ka sabiedrības kārt. dalībnieku sapulcē notiks š. g. 26. maijā, plkst. 18, sabiedrības telpās, Rīgā, Kurmanova ielā 21.

Dienas kārtība: 1) sapulces darbinieku vēlēšana; 2) 1935. g. darbības pārskata un bilances apstiprināšana un valdes atsavināšana no atbildības; 3) 1936. g. budžeta un darbības plāna pieņemšana; 4) valdes un revīzijas komisijas vēlēšanas; 5) dažādi jautājumi un priekšlikumi. 3091b Valde.

Dienas kārtība: 1) sapulces darbinieku vēlēšana; 2) 1935. g. darbības pārskata un bilances apstiprināšana un valdes atsavināšana no atbildības; 3) 1936. g. budžeta un darbības plāna pieņemšana; 4) valdes un revīzijas komisijas vēlēšanas; 5) dažādi jautājumi un priekšlikumi. 3091b Valde.

Dienas kārtība: 1) sapulces darbinieku vēlēšana; 2) 1935. g. darbības pārskata un bilances apstiprināšana un valdes atsavināšana no atbildības; 3) 1936. g. budžeta un darbības plāna pieņemšana; 4) valdes un revīzijas komisijas vēlēšanas; 5) dažādi jautājumi un priekšlikumi. 3091b Valde.

Dienas kārtība: 1) sapulces darbinieku vēlēšana; 2) 1935. g. darbības pārskata un bilances apstiprināšana un valdes atsavināšana no atbildības; 3) 1936. g. budžeta un darbības plāna pieņemšana; 4) valdes un revīzijas komisijas vēlēšanas; 5) dažādi jautājumi un priekšlikumi. 3091b Valde.

Dienas kārtība: 1) sapulces darbinieku vēlēšana; 2) 1935. g. darbības pārskata un bilances apstiprināšana un valdes atsavināšana no atbildības; 3) 1936. g. budžeta un darbības plāna pieņemšana; 4) valdes un revīzijas komisijas vēlēšanas; 5) dažādi jautājumi un priekšlikumi. 3091b Valde.

Dienas kārtība: 1) sapulces darbinieku vēlēšana; 2) 1935. g. darbības pārskata un bilances apstiprināšana un valdes atsavināšana no atbildības; 3) 1936. g. budžeta un darbības plāna pieņemšana; 4) valdes un revīzijas komisijas vēlēšanas; 5) dažādi jautājumi un priekšlikumi. 3091b Valde.

Dienas kārtība: 1) sapulces darbinieku vēlēšana; 2) 1935. g. darbības pārskata un bilances apstiprināšana un valdes atsavināšana no atbildības; 3) 1936. g. budžeta un darbības plāna pieņemšana; 4) valdes un revīzijas komisijas vēlēšanas; 5) dažādi jautājumi un priekšlikumi. 3091b Valde.

Dienas kārtība: 1) sapulces darbinieku vēlēšana; 2) 1935. g. darbības pārskata un bilances apstiprināšana un valdes atsavināšana no atbildības; 3) 1936. g. budžeta un darbības plāna pieņemšana; 4) valdes un revīzijas komisijas vēlēšanas; 5) dažādi jautājumi un priekšlikumi. 3091b Valde.

Dienas kārtība: 1) sapulces darbinieku vēlēšana; 2) 1935. g. darbības pārskata un bilances apstiprināšana un valdes atsavināšana no atbildības; 3) 1936. g. budžeta un darbības plāna pieņemšana; 4) valdes un revīzijas komisijas vēlēšanas; 5) dažādi jautājumi un priekšlikumi. 3091b Valde.

Dienas kārtība: 1) sapulces darbinieku vēlēšana; 2) 1935. g. darbības pārskata un bilances apstiprināšana un valdes atsavināšana no atbildības; 3) 1936. g. budžeta un darbības plāna pieņemšana; 4) valdes un revīzijas komisijas vēlēšanas; 5) dažādi jautājumi un priekšlikumi. 3091b Valde.

Dienas kārtība: 1) sapulces darbinieku vēlēšana; 2) 1935. g. darbības pārskata un bilances apstiprināšana un valdes atsavināšana no atbildības; 3) 1936. g. budžeta un darbības plāna pieņemšana; 4) valdes un revīzijas komisijas vēlēšanas; 5) dažādi jautājumi un priekšlikumi. 3091b Valde.

Pirmā Rīgas apdrošināšanas sabiedrība, dib. 1765. g. uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci 1936. g. 23. maijā, plkst. 18, sabiedrības telpās, Rīgā, Vaļņu ielā 1.

Dienas kārtība: 1) 1935. g. bilances un pārskata izskatīšana un apstiprināšana un valdes atsavināšana no atbildības par viņas līdzšinējo darbību; 2) 1936. g. budžets; 3) nekustamu īpašumu pirkšana un pārdošana; 4) vēlēšanas; 5) paziņojumi un priekšlikumi.

Akcionārus, kas vēlas piedalīties vispārējā sapulcē, lūdz pieņemt savas akcijas valdei Rīgā, Vaļņu ielā 1 līdz 1936. g. 16. maijam. 3088z Valde.

AKC. SAB. „A. S. MAIKAPAR“, RĪGĀ, valde paziņo, ka š. g. 27. aprīlī sasauktā kārtējā sapulcē nevarēja notikt nepietiekošā dalībnieku skaita pietiekšanās dēļ, kamdēļ uz statūtu 59. § pamata 1936. g. 28. maijā, plkst. 17, sabiedrības fabrik. telpās, Miera ielā 12, notiks

otrreizējā pilnsapulcē, kuras lēmumi būs visiem saistoši, neskatoties uz sapulcē ieradušos akcionāru skaitu.

Dienas kārtība: 1) valdes un revīzijas komisijas ziņojumi; 2) 1935. g. pārskata un bilances izskatīšana un pieņemšana; 3) peļņas sadalīšana; 4) 1936. g. izdevumu budžets; 5) vēlēšanas; 6) tekošas darīšanas.

Akcionārus, kas vēlas piedalīties otrreizējā pilnsapulcē, lūdz iesniegt savas akcijas valdei (Rīgā, Miera ielā 12), saskaņā ar sabiedrības statūtu 51. §, ne vēlāk par š. g. 21. maiju. 3090z Akc. sab. „A. S. Maikapar“.

Latvijas viesnīcu, restorānu, kafējnicu un tam līdzīgu pasākumu darbinieku biedrības „Ganimedes“ likvidācijas valde uzaicina biedrības debitorus, kreditorus un mantas turētājus, pieteikties 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“, Rīgā, Brīvības gatvē 4/6, 34. dz.

Likvidācijas valdes priekšsēdis 3094z Kārlis Francis.

Dēmenes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zirga pasi 817/14236, ko šī pag. valde 1926. g. 10. febr. izdevusi Ignatam Sillo-Šidlovskam. 2685z

Sv. Pāvila draudzes dāmu komitejas 1936. g. 26. aprīlī mantu izlozes

vinvestu saraksts. Ls 70,— vērtībā: 2307. Ls 60,— vērtībā: 3869. Ls 10,— līdz Ls 20,— vērtībā: 145, 2821.

No Ls 1,— līdz Ls 5,— vērtībā: 6, 8, 10, 11, 17, 29, 34, 40, 42, 45, 56, 59, 63, 69, 78, 79, 85, 94, 98, 103, 104, 105, 111, 114, 116, 130, 131, 132, 134, 147, 156, 170, 175, 176, 177, 183, 186, 196, 206, 214, 235, 239, 268, 276, 282, 305, 309, 321, 324, 325, 347, 348, 349, 352, 356, 368, 377, 383, 385, 389, 392, 394, 401, 404, 407, 413, 417, 433, 448, 458, 460, 479, 480, 495, 508, 510, 512, 531, 532, 538, 546, 548, 559, 563, 569, 572, 583, 607, 623, 633, 634, 641, 643, 646, 650, 674, 675, 677, 679, 680, 700, 706, 707, 710, 713, 735, 736, 738, 745, 749, 754, 755, 768, 773, 779, 795, 803, 807, 815, 818, 821, 832, 833, 835, 845, 871, 872, 875, 881, 882, 890, 894, 899, 909, 911, 912, 913, 923, 926, 930, 939, 941, 953, 973, 996, 998.

1002, 13, 20, 22, 23, 24, 26, 28, 49, 50, 63, 66, 99, 108, 121, 122, 134, 158, 162, 176, 181, 184, 191, 193, 197, 205, 211, 216, 217, 232, 233, 235, 240, 241, 242, 245, 246, 250, 264, 265, 266, 271, 276, 281, 283, 290, 296, 315, 317, 318, 337, 338, 340, 342, 346, 363, 368, 374, 378, 383, 384, 390, 392, 401, 402, 408, 416, 418, 424, 427, 432, 434, 435, 446, 456, 460, 483, 485, 489, 497, 498, 499, 502, 506, 508, 513, 514, 520, 542, 559, 571, 597, 600, 606, 613, 619, 626, 627, 630, 634, 635, 636, 639, 640, 645, 648, 657, 660, 675, 708, 710, 731, 738, 742, 744, 753, 755, 756, 764, 768, 769, 774, 781, 787, 795, 796, 800, 823, 833, 837, 843, 844, 848, 849, 862, 863, 871, 872, 874, 879, 882, 886, 888, 896, 897, 907, 913, 914, 940, 953, 955, 964, 965, 969, 977, 982, 990, 993, 994, 995, 997.

2018, 20, 27, 40, 47, 52, 54, 66, 75, 77, 78, 80, 83, 89, 99, 101, 103, 1